
少年共通男子100m
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 14:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 (風:-1.4) 2組 (風:-1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｵｷ ｼｭｳ ｶﾈｺ ﾙｲ

1 8 117 大木　紫生(2) 葛美中 13.02 1 8 125 金子　瑠偉(1) 葛美中 13.42
ﾌｼﾞﾀ ﾘｮｳﾍｲ ｵｵｻｷ ﾀｹﾋﾄ

2 4 348 藤田　陵平(2) 田無第四中 14.39 2 3 345 大崎　岳仁(2) 田無第四中 13.50
ｴﾝﾄﾞｳ ｼｭｳｾｲ ｱｶｻｶ ﾏﾅﾑ

3 2 674 遠藤　柊晴(1) 浅草中 14.90 3 2 118 赤坂　眞眸(2) 葛美中 13.78
ｵｵﾌｻ ｶﾝｴｲ ｺﾏﾂ ﾀﾞｲｽｹ

4 3 357 大房　寛瑛(1) 田無第四中 15.18 4 6 412 小松　大輔(1) 松濤中 14.23
ﾏｽﾀﾞ ｹｲﾀ ﾆｼﾂﾞﾒ ｾﾗ

5 7 673 増田　啓太(1) 浅草中 15.41 5 5 414 西詰　世彬(1) 松濤中 14.98
ｸﾛﾂ ｾｲﾄ ｶﾂﾉ ﾘｭｳｾｲ

6 5 682 黒津　星斗(1) 浅草中 15.51 6 7 346 勝野　竜生(2) 田無第四中 17.07
ｶﾂﾀ ｲｵﾘ ｺｼﾀﾞ ﾘﾝｾﾞ

6 358 勝田　伊織(1) 田無第四中 DNS 7 4 635 越田　凛世(1) 足立十四中 18.83

3組 (風:-0.9) 4組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺｲｹ ﾕｳﾄ ﾏﾂｼﾏ ﾋﾛﾄ

1 4 4 小池　優斗(1) 亀戸中 13.35 1 4 700 松島　丈斗(1) 紅葉川高 12.84
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾔ ｺﾞｼﾏ ｶﾝﾀ

2 5 424 小林　智哉(1) いだてんくらぶ 13.40 2 1 455 五島　幹太(2) 本郷中 12.97
ｴﾝﾄﾞｳ ｺｳｲﾁﾛｳ ｲｲｼﾞﾏ ﾖｼﾁｶ

3 6 7 遠藤　孝一郎(1) 亀戸中 13.63 3 2 5 飯島　良親(1) 亀戸中 13.11
ﾊﾔﾄﾓ ﾁﾋﾛ ｲﾜｾ ｺｳｷ

4 3 12 早友　千尋(2) 亀戸中 13.80 4 8 634 岩瀬　航希(1) 足立十四中 13.50
ｼｹﾞﾂｶ ﾋﾅﾀ ｶﾜｻｷ ﾊﾙﾀ

5 2 625 重塚　陽向(2) 足立十四中 13.93 5 7 624 川﨑　陽太(2) 足立十四中 13.53
ﾐﾂﾂﾈ ﾏｻﾔ ｱﾘｻﾜ ｾｲﾀｸ

6 8 13 光常　政哉(2) 亀戸中 14.22 6 5 276 有澤　成拓(1) ペンタスＡＣ 13.66
ﾅｶｻﾞﾄ ｹﾝｾｲ ｲｼｶﾜ ｾｲｼﾞ

7 1 10 中里　健誠(1) 亀戸中 14.75 3 636 石川　晴路(1) 足立十四中 DNS
ﾀﾅｶ ﾓﾄﾊﾙ ｶｽﾔ ﾀｸﾐ

7 470 田中　太陽(1) 本郷中 DNS 6 3 粕谷　拓海(1) 亀戸中 DNS

5組 (風:+0.4) 6組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｵﾄﾒ ﾕｳﾄ ｶﾜﾓﾄ ﾘｮｵ

1 7 444 早乙女　雄飛(3) 本郷中 12.55 1 6 402 川本　凌生(3) 松濤中 12.59
ｺｼﾞﾏ ﾘｮｳﾍｲ ｽｽﾞｷ ﾀｹﾙ

2 6 406 小島　稜平(2) 松濤中 12.62 2 4 447 鈴木　堅路(3) 本郷中 12.65
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｸﾚﾝ ｲﾄｳ ｼｭﾝﾀ

3 2 275 渡辺　久蓮(3) ペンタスＡＣ 12.66 3 5 429 伊藤　駿太(2) ヤハタ中 12.68
ｵｶ ｺｳｼｭ ｶｽﾞﾉ ﾊﾙﾄ

4 3 401 岡　　攻守(3) 松濤中 12.80 4 7 461 數野　遥土(2) 本郷中 12.72
ﾄﾖﾀ ｷﾖﾊﾙ ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳﾀ

5 4 699 豊田　清春(1) 紅葉川高 12.88 5 2 2 飯塚　亮太(1) 亀戸中 12.73
ﾅｶｻﾞﾄ ｺｳｽｹ ｻﾄｳ ｲﾂｷ

6 5 482 中里　昊典(3) 本郷中 12.96 6 8 278 佐藤　樹(2) ペンタスＡＣ 12.76
ﾆｼﾄﾞｳ ﾙｲ ﾊｯﾀ ｺｳﾀ

7 8 633 西堂　琉生(1) 足立十四中 13.17 7 1 702 八田　航汰(2) 紅葉川高 12.94
ｲﾜﾓﾄ ｸｳﾔ ｻｷﾔﾏ ｿﾗ

8 1 453 岩本　空也(3) 本郷中 13.47 3 1 﨑山　蒼空(1) 亀戸中 DNS

凡例  DNS:欠場



少年共通男子100m
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 14:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 (風:-1.5) 8組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｲﾄｳ ﾜﾀﾙ ｴﾝﾄﾞｳ ｹｲｲﾁﾛｳ

1 5 517 内藤　航(2) 深川五 12.01 1 4 446 遠藤　渓一郎(3) 本郷中 11.28
ｷｸﾁ ﾕｳﾀ ｵｻﾞｷ ﾔｽﾉﾘ

2 4 277 菊地　悠太(2) ペンタスＡＣ 12.12 2 6 694 尾﨑　保慶(2) 紅葉川高 11.42
ｽｶﾞﾇﾏ ﾚｵﾝ ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾙﾄ

3 6 279 菅沼　怜音(3) ペンタスＡＣ 12.13 3 3 698 松田　晴音(2) 紅葉川高 11.48
ﾅﾘﾀ ﾔﾏﾄ ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾀｸﾐ

4 3 29 成田　倭(3) 亀戸中 12.21 4 8 695 小笠原　巧(2) 紅葉川高 11.55
ﾊｼ ｼﾝﾉｽｹ ｶﾏﾀ ﾊﾙ

5 8 282 橋　心之介(1) ペンタスＡＣ 12.31 5 5 604 鎌田　羽琉(3) 中瀬中 11.61
ｵｶﾔｽ ﾕｳｼ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛｷ

6 7 325 岡安　侑志(2) 南六郷 12.50 6 7 696 山口　浩林(2) 紅葉川高 11.87
ﾖｼﾉ ﾕｳｷ ﾂﾅｶﾜ ﾘｮｳﾏ

7 2 456 吉野　友貴(2) 本郷中 12.52 7 2 430 綱川　涼真(3) ＷＧＴＣ 11.88
ﾜﾀﾞ ｿｳｼ ﾌｼﾞﾉ ﾕｳﾄ

8 1 519 和田　蒼史(2) 深川五 12.56 8 1 713 藤野　雄斗(3) 紅葉川高 12.09

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｴﾝﾄﾞｳ ｹｲｲﾁﾛｳ

1 446 遠藤　渓一郎(3) 本郷中 11.28 +0.6
ｵｻﾞｷ ﾔｽﾉﾘ

2 694 尾﨑　保慶(2) 紅葉川高 11.42 +0.6
ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾙﾄ

3 698 松田　晴音(2) 紅葉川高 11.48 +0.6
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾀｸﾐ

4 695 小笠原　巧(2) 紅葉川高 11.55 +0.6
ｶﾏﾀ ﾊﾙ

5 604 鎌田　羽琉(3) 中瀬中 11.61 +0.6
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛｷ

6 696 山口　浩林(2) 紅葉川高 11.87 +0.6
ﾂﾅｶﾜ ﾘｮｳﾏ

7 430 綱川　涼真(3) ＷＧＴＣ 11.88 +0.6
ﾅｲﾄｳ ﾜﾀﾙ

8 517 内藤　航(2) 深川五 12.01 -1.5

凡例  DNS:欠場



高校男子100m
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 12:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:-0.1) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾄﾖﾀ ｷﾖﾊﾙ ﾃﾗﾊﾀ ｼｮｳﾔ

1 6 699 豊田　清春(1) 紅葉川高 12.81 1 6 231 寺畑　翔矢(1) 本郷高 11.97
ｶﾜｲ ｺｳｾｲ ﾑﾗﾀ ｿﾗ

2 3 235 川合　康誠(1) 本郷高 12.92 2 4 230 村田　奏楽(1) 本郷高 12.67
ｷｸﾁ ﾀｸﾏ ﾊｯﾀ ｺｳﾀ

2 46 菊地　拓真(1) 目黒日大 DNS 3 7 702 八田　航汰(2) 紅葉川高 12.84
ｷﾀ ﾘｭｳﾄ ﾋﾄﾐ ﾀﾂﾔ

4 37 北　瑠翔(1) 目黒日大 DNS 4 2 233 人見　達也(1) 本郷高 12.90
ｻﾄｳ ｺｳｽｹ ﾌｸﾅｶﾞ ﾀｲｶﾞ

5 45 佐藤　光翼(1) 目黒日大 DNS 3 35 福永　大雅(2) 目黒日大 DNS
ｵｵｶﾜ ﾀｸﾏ ｻﾄｳ ﾏｻﾖｼ

7 36 大川　巧真(1) 目黒日大 DNS 5 39 佐藤　聖能(1) 目黒日大 DNS
ﾏﾂｻﾞｷ ｿｳ ﾔｼﾞﾏ ﾅﾂﾞｷ

8 40 松﨑　創(1) 目黒日大 DNS 8 33 矢島　名月(2) 目黒日大 DNS

3組 (風:-2.3) 4組 (風:-2.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｼﾞｮｳﾉ ﾃﾂﾛｳ ﾓﾁﾀﾞ ﾕｳﾀ

1 6 234 城野　哲郎(1) 本郷高 11.86 1 6 224 持田　優達(2) 本郷高 11.62
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞﾏ ｵｻﾞｷ ﾔｽﾉﾘ

2 4 236 橋本　和磨(1) 本郷高 11.92 2 3 694 尾﨑　保慶(2) 紅葉川高 11.66
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛｷ ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾙﾄ

3 5 696 山口　浩林(2) 紅葉川高 12.15 3 1 698 松田　晴音(2) 紅葉川高 11.76
ｼﾗｲ ﾀｲｾｲ ﾀﾆﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ

4 8 223 白井　太生(2) 本郷高 12.23 4 7 232 谷田　光太郎(1) 本郷高 11.92
ﾌｼﾞﾉ ﾕｳﾄ ｼｵﾀﾞ ｶｲﾄ

5 3 713 藤野　雄斗(3) 紅葉川高 12.35 2 225 塩田　海人(2) 本郷高 DNS
ｵｶﾉ ｺﾞﾀﾞｲ ﾖｼﾉ ｺｳﾍｲ

2 32 岡野　悟大(2) 目黒日大 DNS 4 229 吉野　晃平(2) 本郷高 DNS
ｻﾄｳ ｶｲ ｾﾘｶﾜ ﾕｳﾊ

7 38 佐藤　快(1) 目黒日大 DNS 5 30 芹川　優波(3) 目黒日大 DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ

8 31 小林　夏樹(3) 目黒日大 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾁﾀﾞ ﾕｳﾀ

1 224 持田　優達(2) 本郷高 11.62 -2.8
ｵｻﾞｷ ﾔｽﾉﾘ

2 694 尾﨑　保慶(2) 紅葉川高 11.66 -2.8
ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾙﾄ

3 698 松田　晴音(2) 紅葉川高 11.76 -2.8
ｼﾞｮｳﾉ ﾃﾂﾛｳ

4 234 城野　哲郎(1) 本郷高 11.86 -2.3
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞﾏ

5 236 橋本　和磨(1) 本郷高 11.92 -2.3
ﾀﾆﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ

6 232 谷田　光太郎(1) 本郷高 11.92 -2.8
ﾃﾗﾊﾀ ｼｮｳﾔ

7 231 寺畑　翔矢(1) 本郷高 11.97 0.0
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛｷ

8 696 山口　浩林(2) 紅葉川高 12.15 -2.3

凡例  DNS:欠場



高校男子1500m
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 14:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾛﾀ ﾘｮｳ ﾋﾛﾀ ﾘｮｳ

1 7 226 廣田　凌(2) 本郷高 4:15.27 1 226 廣田　凌(2) 本郷高 4:15.27
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｽｹ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｽｹ

2 3 435 柳澤　光祐(2) 玉川学園小、中、高 4:24.15 2 435 柳澤　光祐(2) 玉川学園小、中、高 4:24.15
ﾅｶｵ ｺｳﾀﾛｳ ﾅｶｵ ｺｳﾀﾛｳ

3 5 436 中尾　孝太郎(2) 玉川学園小、中、高 4:25.65 3 436 中尾　孝太郎(2) 玉川学園小、中、高 4:25.65
ｲｼｲ ﾀﾞｲｷ ｲｼｲ ﾀﾞｲｷ

4 6 697 石井　大暉(2) 紅葉川高 4:31.22 4 697 石井　大暉(2) 紅葉川高 4:31.22
ﾀﾀﾞ ﾘｮｳﾏ ﾀﾀﾞ ﾘｮｳﾏ

5 2 228 多田　凌真(2) 本郷高 4:32.37 5 228 多田　凌真(2) 本郷高 4:32.37
ﾔｻﾞﾜ ﾀｸﾏ ﾔｻﾞﾜ ﾀｸﾏ

6 1 440 矢沢　拓久真(1) 玉川学園小、中、高 4:40.67 6 440 矢沢　拓久真(1) 玉川学園小、中、高 4:40.67
ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｸﾄ ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｸﾄ

7 4 227 宮崎　巧都(2) 本郷高 4:44.51 7 227 宮崎　巧都(2) 本郷高 4:44.51



高校男子走高跳
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 10:30 決　勝    

決　勝　

ﾏﾂｼﾏ ﾋﾛﾄ － ○ × ○ × × ○ × × ×

1 3 700 松島　丈斗(1) 紅葉川高 1m75
ｶﾜｲ ｺｳｾｲ × × ×

2 235 川合　康誠(1) 本郷高 NM
ﾉｻﾞｷ ｲﾁﾀ

1 34 野﨑　壱太(2) 目黒日大 DNS
ｼｵﾀﾞ ｶｲﾄ

4 225 塩田　海人(2) 本郷高 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m60

ｺﾒﾝﾄ
1m65 1m70 1m75 1m80 1m83

記録

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



高校男子走幅跳
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾔﾏ ﾅｵｷ 6m50 6m18 6m18 6m50
1 2 683 佐山　直毅(1) かえつ有明中 +2.0 +0.2 +1.5 +2.0

ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾀｸﾐ 5m96 5m83 5m93 5m96
2 5 695 小笠原　巧(2) 紅葉川高 +2.6 +1.2 +2.7 +2.6

ﾉｻﾞｷ ｲﾁﾀ

1 34 野﨑　壱太(2) 目黒日大 DNS
ﾑﾗｶﾐ ﾕｳｾｲ

3 78 村上　優世(3) 深川三中 DNS
ﾌｸﾅｶﾞ ﾀｲｶﾞ

4 35 福永　大雅(2) 目黒日大 DNS
ｷｸﾁ ﾀｸﾏ

6 46 菊地　拓真(1) 目黒日大 DNS

凡例  DNS:欠場



高校男子砲丸投(6.000kg)
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｴﾀﾞﾖｼ ｼｮｳｺﾞ

1 1 701 枝吉　将吾(1) 紅葉川高 8m82 9m31 9m20 9m31 9m31



中学共通男子100m
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　34組

1組 (風:-2.1) 2組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｵｶﾝﾀﾞ ｼｭｳﾄ ｽｴﾀ ﾖｼｷ

1 5 157 大神田　秀人(2) 立石 12.83 1 6 159 末田　慶希(2) 立石 12.83
ｺﾞｼﾏ ｶﾝﾀ ﾅｶｻﾞﾄ ｺｳｽｹ

2 4 455 五島　幹太(2) 本郷中 13.20 2 4 482 中里　昊典(3) 本郷中 12.94
ｵｻﾞﾜ ﾚﾝﾀﾛｳ ﾀｶﾔｼ ｿｳﾀﾛｳ

3 8 601 小澤　蓮太郎(2) 中瀬中 13.58 3 5 271 髙橋　壮大朗(1) 開進四中 13.38
ｶﾄｳ ｼﾝ ｽｶﾞﾇﾏ ｶﾌﾞﾄ

4 6 245 加藤　心(2) 開進四中 13.66 4 3 653 菅沼　加武人(1) 深川第六中 13.72
ﾂﾙﾔ ﾘｮｳﾄ ｾｷﾈ ｱﾕﾑ

5 1 84 鶴谷　亮人(2) 深川三中 13.94 5 1 520 関根　歩夢(1) 深川五 13.79
ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾖｼｵｶ ﾕｳﾏ

6 2 521 福澤　龍野助(1) 深川五 14.72 6 7 6 芳岡　侑磨(1) 亀戸中 14.34
ｼﾐｽﾞ ｱﾙ ﾓﾄﾊｼ ﾕｳｾｲ

7 7 403 清水　歩(3) 松濤中 15.43 7 8 415 本橋　由晟(1) 松濤中 15.36
ﾋﾗｶ ｷｮｳｼﾛｳ ﾑﾗｶﾐ ﾕｳｾｲ

3 618 平鹿　京士朗(2) 高砂中 DQ,FS 2 78 村上　優世(3) 深川三中 DNS

3組 (風:-0.4) 4組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾖｼﾉ ﾕｳｷ ｵｶ ｺｳｼｭ

1 5 456 吉野　友貴(2) 本郷中 12.67 1 5 401 岡　　攻守(3) 松濤中 13.02
ﾀﾅｶ ｸﾗﾉｽｹ ｲﾜﾀ ﾊﾙﾄ

2 3 160 田中　蔵之助(2) 立石 12.91 2 6 662 岩田　悠杜(2) 深川第一中 13.45
ｲﾀﾀﾞﾆ ｹｲﾔ ｲｶﾉ ｹﾞﾝﾀ

3 2 689 板谷　奎哉(2) かえつ有明中 13.04 3 1 526 猪鹿野　玄大(1) 深川五 13.50
ｾｷﾈ ｲｵﾘ ｸﾊﾗ ｲﾂｷ

4 1 126 関根　庵(1) 葛美中 13.21 4 4 250 久原　慈(2) 開進四中 13.89
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏｻﾄ ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｾｲ

5 7 85 中澤　正人(2) 深川三中 13.51 5 3 484 中村　龍征(1) 本郷中 14.34
ﾌｸﾔﾏ ﾏｻﾄｼ ｺｲｹ ﾅｵﾀﾛｳ

6 8 512 福山　雅敏(2) 深川五 13.70 6 2 146 小池　直太朗(1) 深川四 14.46
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅﾄ ﾋｵｷ ｿｳﾀ

7 4 258 小林　真奈登(2) 開進四中 14.45 7 8 309 日置　颯太(1) 光が丘三中 15.86
ｳｴﾉ ｾｲﾊ ﾊﾙﾓﾄ ｿｳｽｹ

8 6 314 上野　晴葉(1) 光が丘三中 16.14 7 88 春本　想輔(2) 深川三中 DNS

5組 (風:-1.1) 6組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾏｻﾔ ｷｸﾁ ﾕｳﾀ

1 4 162 畠山　允弥(2) 立石 13.00 1 5 277 菊地　悠太(2) ペンタスＡＣ 12.22
ﾆｼﾄﾞｳ ﾙｲ ｺｻｻ ｶｲﾄ

2 3 633 西堂　琉生(1) 足立十四中 13.13 2 1 513 小佐々　快斗(2) 深川五 12.64
ｱﾘｻﾜ ｾｲﾀｸ ｺﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ

3 5 276 有澤　成拓(1) ペンタスＡＣ 13.24 3 4 603 小山　流聖(2) 中瀬中 12.72
ﾖｼｵｶ ﾂﾊﾞｻ ﾓﾘ ｶｲﾄ

4 2 522 吉岡　翼(1) 深川五 13.61 4 6 451 森　海斗(3) 本郷中 13.04
ﾔﾏｻﾞｷ ﾖｳｽｹ ﾋﾗﾀ ﾘｮｳｶﾞ

5 7 107 山﨑　陽介(1) 深川三中 13.84 5 7 171 平田　怜雅(1) 立石 13.89
ｶﾝﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ ｵｵｸﾗ ｾｲｷﾁ

6 1 124 神田　椋平(1) 葛美中 14.44 6 8 256 大倉　成吉(2) 開進四中 14.55
ﾓﾘﾀ ﾘｮｳｽｹ ｵｶﾞﾀ ｺｳﾖｳ

7 8 487 森田　凌介(1) 本郷中 14.50 7 3 667 尾形　康陽(1) 深川第一中 14.56
ｽｴｵｶ ｹｲｼ ｲﾉｳｴ ﾏｻﾄ

6 582 末岡　慶士(1) 中瀬中 DNS 8 2 95 井上　真智(1) 深川三中 14.59

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



中学共通男子100m
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　34組

7組 (風:-0.8) 8組 (風:-1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾄﾖｼﾏ ﾕｳﾏ ﾌﾘｶﾞﾅ ﾄﾓﾋﾛ

1 6 161 豊島　悠真(2) 立石 11.76 1 5 163 藤澤　朋大(2) 立石 12.46
ｶﾏﾀ ﾊﾙ ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀ

2 4 604 鎌田　羽琉(3) 中瀬中 11.80 2 2 87 中村　光汰(2) 深川三中 12.56
ｶﾜｿﾞｴ ﾕｳﾀ ﾐﾂｲ ﾕｳｷ

3 3 183 川添　佑太(2) 第三亀戸中 12.55 3 1 327 三井　雄貴(2) 南六郷 12.72
ｵｸﾜｷ ﾕｳﾀ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ

4 5 560 奥脇　勇太(2) 小岩二中 13.42 4 4 297 小林　凌(2) 光が丘三中 14.18
ﾀﾅｶ ﾓﾄﾊﾙ ｶﾒｲ ﾕｳｺﾞ

5 8 470 田中　太陽(1) 本郷中 14.07 5 7 486 亀井　勇吾(1) 本郷中 14.63
ﾄﾓﾀﾞ ｱｻﾋ ｲｸﾞﾁ ﾐﾁﾊﾙ

6 1 148 友田　朝陽(1) 深川四 14.46 6 8 590 井口　道春(1) 中瀬中 14.70
ﾅｶﾞﾄﾓ ﾕｳﾄ ｵｻﾞﾜ ｼｭﾝｽｹ

7 7 102 長友　勇仁(1) 深川三中 14.63 3 544 小澤　俊介(2) 奥戸中 DNS
ｶﾂﾉ ﾘｭｳｾｲ ｳｴｷ ﾕｳﾀ

8 2 346 勝野　竜生(2) 田無第四中 16.90 6 491 植木　雄太(2) 金町中 DNS

9組 (風:-1.3) 10組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｶﾔｽ ﾕｳｼ ｵｵｸﾎﾞ ﾄﾜ

1 5 325 岡安　侑志(2) 南六郷 12.58 1 6 373 大久保　透羽(2) 足立十一中 12.14
ｱﾏﾓﾄ ｶｲﾘ ﾊｼ ｼﾝﾉｽｹ

2 3 465 天本　快吏(2) 本郷中 12.59 2 3 282 橋　心之介(1) ペンタスＡＣ 12.35
ｻﾄｳ ｶｲﾙ ｱﾍﾞ ﾏｷﾅ

3 6 426 佐藤　海瑠(3) いだてんくらぶ 12.72 3 5 64 阿部　真希名(2) 深川二中 13.67
ｵｸﾞﾏ ｿｳ ｼﾏﾊﾗ ﾕｲﾄ

4 4 619 小熊　壮(2) 高砂中 13.09 4 1 516 島原　唯人(2) 深川五 13.94
ｶｼﾜｻﾞｷ ﾜﾀﾙ ｸﾛﾀﾞ ﾖｼｱ

5 7 169 柏崎　渉(1) 立石 14.67 5 4 483 黒田　佳晏(1) 本郷中 14.11
ﾖｳ ﾊｸｶﾝ ｶﾀﾔﾏ ﾐｽﾞｷ

6 8 192 楊　博函(1) 第三亀戸中 15.24 6 7 170 片山　瑞稀(1) 立石 14.43
ﾎｼﾉ ﾘｮｳﾀ ｽｽﾞｷ ｹﾝｼﾝ

7 1 252 星野　凌大(2) 開進四中 16.20 7 8 317 鈴木　健心(1) 光が丘三中 14.45
ｽｽﾞﾑﾗ ﾐｽﾞｷ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｲ

2 76 鈴村　瑞生(3) 深川三中 DNS 2 79 渡辺　快(3) 深川三中 DNS

11組 (風:-1.1) 12組 (風:-3.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛﾑ ﾎｼ ｺｳﾀﾛｳ

1 6 684 山本　裕武(3) かえつ有明中 12.24 1 3 427 星　康太朗(3) いだてんくらぶ 12.85
ｽｽﾞｷ ﾀｹﾙ ﾔﾅｶﾞﾜ ﾃﾝｶﾞ

2 5 447 鈴木　堅路(3) 本郷中 12.57 2 6 165 栁川　天我(2) 立石 12.91
ﾅｶﾞｲ ﾊﾙｷ ﾌｸﾀﾞ ｼｮｳﾀ

3 3 202 永井　悠貴(2) 開進一中 12.75 3 2 525 福田　翔太(1) 深川五 13.35
ﾊﾔｼ ｹｲ ﾖｼﾐ ｿｳｺﾞ

4 8 597 林　慧(2) 中瀬中 13.45 4 5 543 由見　聡吾(2) 奥戸中 13.72
ﾔﾏﾀﾞ ﾖｳﾀ ｲﾄｳ ｶｲﾄ

5 4 247 山田　葉大(2) 開進四中 13.46 5 8 479 伊藤　海翔(1) 本郷中 14.87
ｳﾒｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ ｻｸﾗｲ ｿｳﾀ

6 1 621 梅澤　大輝(2) 高砂中 13.49 6 1 100 櫻井　蒼大(1) 深川三中 15.07
ｻｶﾞﾜ ｵｳﾀ ｳｻﾐ ｿﾗ

7 7 307 佐川　桜大(1) 光が丘三中 14.06 7 7 492 宇佐見　碧空(1) 金町中 15.56
ﾏｴﾀﾞ ｿﾗ ｳﾀﾞｶ ﾘｮｳ

2 104 前田　蒼空(1) 深川三中 DNS 4 47 宇髙　良(2) 目黒日大 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



中学共通男子100m
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　34組

13組 (風:-1.7) 14組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｲﾄｳ ﾜﾀﾙ ﾂﾅｶﾜ ﾘｮｳﾏ

1 4 517 内藤　航(2) 深川五 12.10 1 3 430 綱川　涼真(3) ＷＧＴＣ 12.39
ｱｷﾓﾄ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹﾝﾄ

2 5 661 秋本　丈太朗(2) 深川第一中 12.53 2 7 524 柳澤　賢斗(2) 深川五 13.64
ｶﾜﾓﾄ ﾘｮｵ ﾏﾁﾔﾏ ﾀﾞｲﾔ

3 3 402 川本　凌生(3) 松濤中 12.64 3 6 209 町山　大輝(1) 開進一中 13.70
ﾂﾙﾀﾆ ｺｳｽｹ ﾔﾏｳﾁ ﾘｮｳﾄ

4 6 598 鶴谷　孝祐(2) 中瀬中 13.67 4 5 452 山内　亮人(3) 本郷中 13.86
ｺﾔﾏ ｼｭﾝﾔ ｲﾏｲ ｼｮｳｺﾞ

5 7 458 小山　俊哉(2) 本郷中 13.77 5 8 122 今井　省吾(1) 葛美中 14.09
ﾏﾂﾀﾞ ﾕｲﾄ ﾊﾔﾄﾓ ﾁﾋﾛ

6 8 164 松田　結人(2) 立石 13.96 6 4 12 早友　千尋(2) 亀戸中 14.20
ｶﾜｻｷ ﾅｵﾄ ﾐｳﾗ ﾄﾓｷ

7 2 189 川崎　直人(1) 第三亀戸中 14.10 7 1 105 三浦　智暉(1) 深川三中 16.17
ｽｳｷ ｱｷﾃﾙ ﾊｼﾓﾄ ﾖｳ

8 1 270 鈴木　章耀(1) 開進四中 14.76 8 2 360 橋本　陽(1) 田無第四中 19.65

15組 (風:-2.6) 16組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷｸﾁ ｿｳﾀ ﾖｺｾ ﾊﾙｷ

1 6 315 菊地　蒼大(1) 光が丘三中 13.85 1 5 462 横瀬　晴生(2) 本郷中 12.90
ｱｶｻｶ ﾏﾅﾑ ｲｸﾞﾁ ｹｲｽｹ

2 7 118 赤坂　眞眸(2) 葛美中 13.91 2 8 660 井口　慧亮(2) 深川第六中 13.18
ﾀｶｲﾁ ﾕｳﾀ ｷﾘｭｳ ﾚﾝﾔ

3 3 413 髙市　裕太(1) 松濤中 13.99 3 3 382 桐生　廉也(1) 足立十一中 13.41
ｼｲﾏﾄﾞ ﾀｲﾖｳ ﾌﾙｶﾜ ｼｭｳ

4 2 101 椎窓　大陽(1) 深川三中 14.49 4 2 103 古川　隼羽(1) 深川三中 13.63
ｶﾄｳﾉ ﾅｵ ｲﾁﾉｾ ｼｭｳ

5 4 448 上遠野　永生(3) 本郷中 14.56 5 4 566 一ノ瀬　柊(1) 小岩二中 13.88
ﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｶﾞ ｲｼﾊﾞ ﾀｹﾄ

6 5 655 田辺　大芽(1) 深川第六中 15.50 6 323 石破　岳都(2) 南六郷 DQ,FS

ｽｶﾞﾇﾏ ﾘｭｳﾄ ｻｲﾄｳ ﾊﾙﾀ

7 8 583 菅沼　琉斗(1) 中瀬中 16.49 1 71 齋藤　暖太(1) 深川二中 DNS
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾏﾉｽｹ ｱｻﾐ ﾘｭｳｾｲ

8 1 362 渡邉　玉之助(1) 田無第四中 17.26 7 268 浅見　竜清(1) 開進四中 DNS

17組 (風:-1.8) 18組 (風:-1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｻｷ ｶｽﾞﾏ ｵﾓﾄ ｱｷﾏｻ

1 6 622 佐々木　克真(2) 高砂中 12.62 1 3 182 尾本　義匡(2) 第三亀戸中 12.69
ﾖｼﾉ ﾕｳｺﾞ ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳﾀ

2 2 347 吉野　由悟(2) 田無第四中 13.22 2 6 2 飯塚　亮太(1) 亀戸中 12.75
ｶﾄｳ ｼｮｳﾀﾛｳ ﾀﾅｶ ﾕｳﾀ

3 1 98 加藤　翔太郎(1) 深川三中 13.24 3 4 302 田中　悠太(1) 光が丘三中 12.91
ﾀｷﾅﾐ ｻﾄｼ ｲﾏｲ ﾕｳﾀ

4 4 585 滝波　恵(1) 中瀬中 13.57 4 7 156 今井　悠太(2) 立石 13.41
ｲﾜｷﾘ ﾕｳﾏ ｲｼﾔﾏ ｼｮｳﾀ

5 8 477 岩切　悠馬(1) 本郷中 15.61 5 2 471 石山　翔大(1) 本郷中 13.88
ﾏﾂｵｶ ﾘｸ ﾄｳｼﾞｮｳ ﾚｵ

3 48 松岡　凛空(1) 目黒日大 DNS 6 8 494 東條　玲央(1) 金町中 14.86
ｲｼｶﾜ ｾｲｼﾞ ｳﾗｻｷ ｱｷﾎ

5 636 石川　晴路(1) 足立十四中 DNS 7 1 97 浦崎　瑛帆(1) 深川三中 16.35
ﾌｼﾞﾜﾗ ｶｴﾃﾞ ﾀｶﾊｼ ﾌｳﾏ

7 407 藤原　楓(2) 松濤中 DNS 5 654 髙橋　富希(1) 深川第六中 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



中学共通男子100m
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　34組

19組 (風:-1.0) 20組 (風:-1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾆｼｼﾞﾏ ｼｭﾝ ｴﾝﾄﾞｳ ｹｲｲﾁﾛｳ

1 3 685 西嶋　駿(3) かえつ有明中 12.63 1 6 446 遠藤　渓一郎(3) 本郷中 11.50
ｲﾄｳ ｼｭﾝﾀ ｼﾊﾞﾀ ｼｮｳﾘ

2 6 429 伊藤　駿太(2) ヤハタ中 12.85 2 8 201 柴田　渉吏(2) 開進一中 12.83
ｵｵﾉ ｶｲﾄ ﾏﾂﾓﾄ ｺｳｷ

3 5 70 大野　快人(2) 深川二中 13.48 3 2 77 松本　貢輝(3) 深川三中 13.63
ｲﾜﾓﾄ ｸｳﾔ ｲｿﾑﾗ ｼﾞｭﾝｾｲ

4 4 453 岩本　空也(3) 本郷中 13.55 4 5 260 磯村　淳成(1) 開進四中 13.65
ｻﾄｳ ｶｽﾞﾏ ｲﾜｾ ｺｳｷ

5 1 600 佐藤　一真(2) 中瀬中 13.90 5 4 634 岩瀬　航希(1) 足立十四中 13.72
ｵｵﾉ ﾖｳﾀ ｵﾊﾗ ﾉｿﾞﾑ

6 7 200 大埜　耀太(2) 開進一中 13.93 1 119 小原　希宙(2) 葛美中 DQ,FS

ﾃﾗｶﾄﾞ ﾀｹﾙ ｻｷﾔﾏ ｿﾗ

7 8 545 寺門　健(2) 奥戸中 14.11 3 1 﨑山　蒼空(1) 亀戸中 DNS
ｲｹﾀﾞ ﾕｳﾔ ﾆｼﾀﾞﾃ ﾀｸﾏ

8 2 565 池田　佑也(1) 小岩二中 14.44 7 663 西舘　琢眞(2) 深川第一中 DNS

21組 (風:-0.6) 22組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾉｳｴ ｺﾀﾛｳ ｾﾔ ｱﾂｷ

1 6 49 井上　鼓太郎(2) 大島西中 13.23 1 6 449 瀬谷　敦紀(3) 本郷中 13.10
ﾅｶﾉ ﾋﾛｷ ｳﾒｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ

2 2 86 中野　博喜(2) 深川三中 13.33 2 4 664 梅沢　智大(1) 深川第一中 13.64
ｶﾒﾔﾏ ﾊﾙﾋ ﾋﾗｻﾜ ﾀｹﾙ

3 1 123 亀山　青飛(1) 葛美中 14.03 3 5 339 平澤　猛(1) 南六郷 13.69
ｳｴﾉ ﾏｻ ﾀﾅｶ ﾋﾋﾞｷ

4 8 269 上野　柾(1) 開進四中 14.32 4 7 515 田中　響(2) 深川五 14.00
ｻｲﾄｳ ｶｲ ｵｵﾆｼ ﾄｼｶﾂ

5 3 316 齋藤　快(1) 光が丘三中 14.70 5 3 579 大西　俊克(1) 中瀬中 14.37
ｶｲﾀﾞ ｶﾅﾃﾞ ﾆｼﾂﾞﾒ ｾﾗ

6 4 198 会田　奏(1) 原宿外苑中 15.67 6 8 414 西詰　世彬(1) 松濤中 14.75
ｸﾎﾞﾀ ﾕｳｼﾞ ﾑﾗﾏﾂ ｺｳｾｲ

7 7 480 久保田　雄治(1) 本郷中 16.57 1 620 村松　晃成(2) 高砂中 DQ,FS

ﾀｶﾀ ﾘｷ ｸﾆｲ ｶﾝﾀ

8 5 599 高田　吏葵(2) 中瀬中 16.62 2 83 國井　幹太(2) 深川三中 DNS

23組 (風:-0.7) 24組 (風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｳﾗ ｶﾂｷ ﾆｼﾓﾄ ﾊﾙﾄ

1 4 563 井浦　克樹(2) 小岩二中 12.73 1 6 693 西本　温人(2) かえつ有明中 13.58
ｻﾄｳ ｲﾂｷ ﾅｶﾞﾇﾏ ﾊｸﾄ

2 5 278 佐藤　樹(2) ペンタスＡＣ 12.77 2 5 208 永沼　博人(1) 開進一中 13.93
ｵｵｻｷ ﾀｹﾋﾄ ｵｸﾀﾞ ﾅｷﾞｻ

3 2 345 大崎　岳仁(2) 田無第四中 13.36 3 8 395 奥田　渚沙(1) 開二中 14.04
ｶｻｸﾗ ﾃﾝﾄ ｸﾎﾞﾀ ﾏｻｷ

4 1 554 笠倉　天斗(2) 練馬八坂中学校 13.56 4 4 564 久保田　柾希(2) 小岩二中 14.06
ﾎﾘ ﾊﾙﾌﾐ ﾓﾘﾔﾏ ｶﾂﾞｷ

5 7 665 堀　陽文(1) 深川第一中 14.25 5 2 106 森山　楓月(1) 深川三中 14.14
ｺｳﾉ ﾏﾋﾛ ｵｵﾋﾗ ｶｽﾞｷ

6 3 199 河野　真弥(1) 原宿外苑中 14.32 6 1 481 大平　一輝(1) 本郷中 15.65
ﾊﾀｴ ｺｳﾍｲ ｽｶﾞﾇﾏ ﾚｵﾝ

7 6 261 波多江　広平(1) 開進四中 15.00 3 279 菅沼　怜音(3) ペンタスＡＣ DNS
ﾆｯｻｶ ｲﾌﾞｷ ｻﾝｸ ﾀｲｶﾞ

8 8 485 日坂　伊吹(1) 本郷中 15.34 7 581 三九　大駕(1) 中瀬中 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



中学共通男子100m
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　34組

25組 (風:-1.7) 26組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾄｳ ｼﾕｳ ｺｳﾁ ｼｭﾝﾍﾟｲ

1 5 196 佐藤　史裕(2) 原宿外苑中 12.68 1 6 457 河内　駿平(2) 本郷中 12.28
ｲｼﾊﾞｼ ﾏｺﾄ ﾔﾏｶﾞﾀ ﾄｷｵ

2 4 385 石橋　信人(2) 開二中 12.73 2 3 425 山形　時生(1) いだてんくらぶ 12.91
ｵｶﾓﾄ ｿｳﾔ ﾀｶﾊｼ ﾋﾅﾀ

3 6 158 岡本　颯也(2) 立石 12.84 3 2 514 髙橋　陽向(2) 深川五 13.19
ｲｲｼﾞﾏ ﾖｼﾁｶ ﾘﾝ ｽﾞｰﾔﾝ

4 3 5 飯島　良親(1) 亀戸中 13.21 4 4 191 林　子揚(1) 第三亀戸中 13.50
ｶﾈｺ ﾙｲ ｲﾀﾔﾏ ｹｲﾀﾛｳ

5 2 125 金子　瑠偉(1) 葛美中 13.38 5 5 203 板山　恵太朗(1) 開進一中 13.84
ﾆｼｲ ﾘｭｳｼ ﾌｼﾞﾊｼ ｽﾊﾞﾙ

6 8 280 西井　龍志(1) ペンタスＡＣ 13.96 6 1 89 藤橋　昴(2) 深川三中 14.47
ｵｵﾌｻ ｶﾝｴｲ ﾋﾗﾉ ﾕｳﾄ

7 1 357 大房　寛瑛(1) 田無第四中 14.95 7 8 659 平野　悠人(1) 深川第六中 14.64
ﾂﾎﾞｲ ｼﾓﾝ ｶﾂﾀ ｲｵﾘ

8 7 490 坪井　志門(1) 本郷中 15.54 7 358 勝田　伊織(1) 田無第四中 DNS

27組 (風:-0.3) 28組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺｼﾞﾏ ﾘｮｳﾍｲ ｱﾏｷ ｶｲﾄ

1 5 406 小島　稜平(2) 松濤中 12.53 1 4 281 雨木　海翔(2) ペンタスＡＣ 12.68
ｲｼｲ ｼｮｳ ｶﾜｲ ﾕｳｷ

2 4 296 石井　彰(2) 光が丘三中 13.01 2 6 289 河合　祐輝(2) 光が丘三中 12.87
ｶﾜｻｷ ﾊﾙﾀ ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｴｲｼﾞ

3 3 624 川﨑　陽太(2) 足立十四中 13.06 3 3 197 溝口　瑛士(2) 原宿外苑中 13.11
ﾀｶﾊｼ ﾕｷﾅｵ ﾌｼﾞﾀ ﾘｮｳﾍｲ

4 2 555 高橋　志直(2) 練馬八坂中学校 13.08 4 1 348 藤田　陵平(2) 田無第四中 14.40
ﾀﾝﾀﾞｲ ｵｵｽｹ ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ

5 6 253 丹代　大晶(2) 開進四中 13.52 5 2 527 丸山　雄大(1) 深川五 15.11
ﾔﾏｳﾗ ｺｳﾀﾛｳ ｷﾑﾗ ﾀｶﾋﾛ

6 8 469 山浦　功太郎(1) 本郷中 14.03 6 8 472 木村　宇浩(1) 本郷中 15.28
ﾓﾘﾔﾏ ﾊﾙﾐ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ

7 1 361 森山　遥海(1) 田無第四中 14.36 7 5 589 山本　佑樹(1) 中瀬中 15.85
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｽｲﾚﾝ ｱｻﾐ ﾕｳﾄ

7 386 渡邉　水蓮(2) 開二中 DNS 8 7 267 浅見　優斗(1) 開進四中 18.86

29組 (風:-1.2) 30組 (風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｸﾚﾝ ｻｵﾄﾒ ﾕｳﾄ

1 5 275 渡辺　久蓮(3) ペンタスＡＣ 12.59 1 4 444 早乙女　雄飛(3) 本郷中 12.69
ｶｽﾞﾉ ﾊﾙﾄ ｵｵｷ ｼｭｳ

2 6 461 數野　遥土(2) 本郷中 12.62 2 2 117 大木　紫生(2) 葛美中 12.93
ﾏﾙｲ ﾋﾅﾀ ﾀｶﾀﾞ ﾃﾝﾎｳ

3 3 172 丸井　陽太(1) 立石 12.66 3 5 387 髙田　天鳳(2) 開二中 13.91
ﾀｼﾞﾏ ｺｳﾉｽｹ ｽｴﾏｻ ｲﾀﾙ

4 4 298 田嶋　孔之亮(2) 光が丘三中 13.14 4 1 206 末政　至(1) 開進一中 14.54
ﾀｹｳﾁ ｺｱ ﾊﾏﾀﾞ ﾀｸﾐ

5 7 392 竹内　庚吾(1) 開二中 13.44 5 6 272 濵田　拓己(1) 開進四中 14.65
ｻｸﾗｲ ﾋﾋﾞｷ ｼｼｸﾗ ﾕｳﾄ

6 1 120 桜井　響希(2) 葛美中 13.85 6 8 301 宍倉　優人(1) 光が丘三中 15.67
ｶｻﾊﾗ ﾕｳﾄ ｵｸﾞﾗ ﾄﾓﾔ

7 8 423 笠原　悠杜(1) 松濤中 15.40 7 7 167 小倉　知也(1) 立石 16.73
ｵｵｸﾞﾘ ｼｭﾝｼﾞ ｲｼｶﾜ ﾀﾏｷ

2 666 大栗　旬路(1) 深川第一中 DNS 3 322 石川　珠樹(2) 南六郷 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



中学共通男子100m
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　34組

31組 (風:-0.6) 32組 (風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾁﾑﾗ ﾐﾋﾛ ｳｴﾀﾞ ﾘｮｳ

1 4 180 市村　海昊(2) 第三亀戸中 13.10 1 6 687 上田　綾(2) かえつ有明中 12.47
ｵﾀﾞ ｹﾝｼﾞ ｵｵｷ ﾘｮｳﾀ

2 3 466 小田　兼司(2) 本郷中 13.15 2 5 602 大木　亮太(2) 中瀬中 13.08
ｵｵﾂｶ　ｼｭｳﾏ ﾎｿﾐ ｿｳﾏ

3 1 714 大塚　柊真(2) 練馬八坂中学校 13.78 3 4 478 細見　颯真(1) 本郷中 13.13
ｱｻｼﾞﾏ ｹｲ ｳｴﾉ ｵｵｾ

4 5 320 麻島　啓生(1) 光が丘三中 14.30 4 7 672 上野　大瀬(2) 浅草中 14.29
ｲﾅｷﾞ ﾊﾔﾄ ｶﾏｲ ﾊﾙﾄ

5 8 8 稲木　颯人(1) 亀戸中 14.81 5 3 493 釜井　悠翔(1) 金町中 14.48
ｻｶﾓﾄ ﾕｳｽｹ ｵｻﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ

6 7 523 坂本　悠祐(1) 深川五 15.06 6 2 338 小澤　亮介(1) 南六郷 14.61
ｸﾗﾁ ｷﾀ ｵﾘﾀ ﾀﾞｲｽｹ

7 2 147 倉知　希太(1) 深川四 16.47 7 8 168 織田　大輔(1) 立石 14.67
ﾎｼﾉ ｼｮｳﾍｲ ｸﾛﾂ ｾｲﾄ

6 495 星野　翔平(1) 金町中 DNS 8 1 682 黒津　星斗(1) 浅草中 15.45

33組 (風:-1.9) 34組 (風:-2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾏﾀ ｺｳﾀﾛｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾔ

1 2 99 鎌田　孝太郎(1) 深川三中 13.87 1 6 424 小林　智哉(1) いだてんくらぶ 13.47
ｻｶﾓﾄ ﾀｸｼ ﾌｼﾞﾀ ｹﾞﾝｷ

2 6 190 坂元　拓司(1) 第三亀戸中 13.92 2 4 188 藤田　元気(1) 第三亀戸中 13.85
ｵｶﾑﾗ ﾙｶ ｲﾏﾑﾗ ｿﾗ

3 5 411 岡村　ルカ(1) 松濤中 14.24 3 8 96 今村　奏良(1) 深川三中 13.96
ｱｷﾔﾏ ﾀｹﾉﾘ ｵｶｻﾞｷ ﾕｳｼﾝ

4 7 476 秋山　岳範(1) 本郷中 14.76 4 2 205 岡﨑　悠臣(1) 開進一中 14.05
ﾔﾅｶﾞ ｺｳﾉｽｹ ｺﾏﾂ ﾀﾞｲｽｹ

5 4 496 弥永　光之介(1) 金町中 15.48 5 3 412 小松　大輔(1) 松濤中 14.10
ｷﾝｼﾞｮｳ ｺｳﾀ ﾐﾔｼﾞﾏ ｹｲ

6 8 367 金城　琥汰(1) 田無第四中 15.74 6 5 262 宮島　慶(1) 開進四中 15.02
ｵｶﾞﾜ ｺｳｷ ﾅｶﾞｲ ﾃﾂﾉｽｹ

3 166 小川　広樹(1) 立石 DNS 7 7 584 永井　鉄之祐(1) 中瀬中 16.49

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｴﾝﾄﾞｳ ｹｲｲﾁﾛｳ

1 446 遠藤　渓一郎(3) 本郷中 11.50 -1.3
ﾄﾖｼﾏ ﾕｳﾏ

2 161 豊島　悠真(2) 立石 11.76 -0.8
ｶﾏﾀ ﾊﾙ

3 604 鎌田　羽琉(3) 中瀬中 11.80 -0.8
ﾅｲﾄｳ ﾜﾀﾙ

4 517 内藤　航(2) 深川五 12.10 -1.7
ｵｵｸﾎﾞ ﾄﾜ

5 373 大久保　透羽(2) 足立十一中 12.14 0.0
ｷｸﾁ ﾕｳﾀ

6 277 菊地　悠太(2) ペンタスＡＣ 12.22 -1.4
ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛﾑ

7 684 山本　裕武(3) かえつ有明中 12.24 -1.1
ｺｳﾁ ｼｭﾝﾍﾟｲ

8 457 河内　駿平(2) 本郷中 12.28 +1.0

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



中学共通男子1500m
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 13:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾔｶﾞｷ ｼｮｳ ｶﾉｳ ｹﾝｾｲ

1 16 355 宮垣　翔(2) 田無第四中 4:57.79 1 8 179 加納　健生(3) 第三亀戸中 4:50.02
ｻﾄｳ ﾘｮｳﾄ ﾏﾂﾅｶﾞ ﾕｳｼﾞ

2 12 144 佐藤　亮人(2) 深川四 4:57.85 2 7 303 松永　悠司(1) 光が丘三中 5:14.49
ﾄﾉﾑﾗ ﾘｮｳﾀ ｻﾄｳ ﾉﾌﾞﾅﾘ

3 23 356 殿村　良太(2) 田無第四中 4:59.45 3 18 623 佐藤　正尚(2) 高砂中 5:19.96
ｲﾏｲ ｼｮｳｺﾞ ｲﾉｳｴ ﾏﾅﾄ

4 20 122 今井　省吾(1) 葛美中 5:06.48 4 5 313 井上　真斗(1) 光が丘三中 5:20.73
ﾌｼﾞﾉ ﾘｮｳﾀ ｳｴｸｻ ｾｲﾀ

5 3 340 藤野　竜大(1) 南六郷 5:16.96 5 23 368 植草　晴太(2) 足立十一中 5:21.27
ｴﾝﾄﾞｳ ｼｭｳｾｲ ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾙﾑ

6 18 674 遠藤　柊晴(1) 浅草中 5:17.50 6 3 658 中川　遥夢(1) 深川第六中 5:22.08
ﾋﾔﾏ ﾐｺﾄ ｶｲﾀﾞ ｶﾅﾃﾞ

7 9 51 檜山　海琴(1) 大島西中 5:17.54 7 15 198 会田　奏(1) 原宿外苑中 5:30.24
ｺｼﾞﾏ ｼﾞｮｳ ﾔﾏｳﾗ ｺｳﾀﾛｳ

8 10 150 小島　情(1) 深川四 5:21.57 8 22 469 山浦　功太郎(1) 本郷中 5:30.94
ｳﾁｸﾗ ﾕｳﾀ ｲﾅｷﾞ ﾊﾔﾄ

9 6 352 内倉　裕太(2) 田無第四中 5:29.20 9 6 8 稲木　颯人(1) 亀戸中 5:31.62
ﾏｽﾀﾞ ｹｲﾀ ﾅｶｻﾞﾄ ｹﾝｾｲ

10 5 673 増田　啓太(1) 浅草中 5:29.59 10 16 10 中里　健誠(1) 亀戸中 5:31.64
ｲｼﾊﾞｼ ﾀｸﾏ ﾂﾎﾞｲ ｼﾓﾝ

11 15 359 石橋　卓磨(1) 田無第四中 5:31.63 11 20 490 坪井　志門(1) 本郷中 5:32.24
ｵｵﾐﾅﾄ ｱﾂﾋﾄ ﾀｶﾑﾗ ﾃｯﾍﾟｲ

12 11 324 大湊　敦仁(2) 南六郷 5:32.15 12 19 586 髙村　哲平(1) 中瀬中 5:35.64
ｶｻｲ ﾘｭｳﾀ ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｽｹ

13 8 354 笠井　隆汰(2) 田無第四中 5:36.19 13 13 561 山崎　佑輔(2) 小岩二中 5:36.87
ﾆﾜ ﾕｳﾄ ﾏﾂｵ ｼｮｳ

14 1 121 丹羽　優人(2) 葛美中 5:39.18 14 21 595 松尾　翔(2) 中瀬中 5:37.63
ｱｵｷ ｿｳﾀ ﾏﾁﾀﾞ ﾘｸﾓ

15 14 652 青木　颯太(1) 深川第六中 5:59.43 15 24 263 町田　梨雲(1) 開進四中 5:40.41
ﾀｹﾀﾞ ｶｽﾞｷ ｶﾈｻｶ ｺｳﾀ

16 21 353 竹田　和記(2) 田無第四中 6:02.71 16 2 473 金坂　晃汰(1) 本郷中 5:42.97
ｲﾜｻｷ ﾘｭｳｼﾞ ｺﾝﾄﾞｳ ﾖｼｷ

17 19 204 岩﨑　隆二(1) 開進一中 6:11.61 17 14 306 近藤　慶輝(1) 光が丘三中 5:43.75
ｽﾄｳ ﾕｳｷ ﾋﾗﾉ ﾕｳﾄ

18 4 657 周藤　有生(1) 深川第六中 6:18.21 18 1 659 平野　悠人(1) 深川第六中 5:46.50
ｸﾎﾞﾀ ﾕｳｼﾞ ﾄﾋﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ

19 2 480 久保田　雄治(1) 本郷中 6:21.56 19 9 464 飛田　良介(2) 本郷中 5:50.36
ﾅｶﾞｲ ﾃﾂﾉｽｹ ﾌｼﾞﾀ ｲｸ

20 13 584 永井　鉄之祐(1) 中瀬中 6:22.63 20 12 72 藤田　郁(1) 深川二中 5:50.50
ｺｼﾀﾞ ﾘﾝｾﾞ ﾓﾄﾊｼ ﾕｳｾｲ

21 7 635 越田　凛世(1) 足立十四中 6:23.58 21 4 415 本橋　由晟(1) 松濤中 5:58.08
ｱｶﾊﾞﾈ ﾕｳﾀ ﾀﾃﾉ ｱｷﾗ

17 351 赤羽　佑太(2) 田無第四中 DNS 22 17 587 舘野　安輝(1) 中瀬中 6:03.00
ｸﾛﾂ ｾｲﾄ ｵｵﾋﾗ ｶｽﾞｷ

22 682 黒津　星斗(1) 浅草中 DNS 10 481 大平　一輝(1) 本郷中
ﾂﾊﾞｷ ｲｯｷｮｳ

11 588 椿　一京(1) 中瀬中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通男子1500m
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 13:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

3組 4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ ﾎﾘｶﾜ ﾋﾛｷ

1 12 308 鈴木　翔太(1) 光が丘三中 4:57.90 1 2 605 堀川　裕生(3) 中瀬中 4:22.17
ﾅｶｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ ｱﾋﾞﾙ ﾃﾝﾍﾟｲ

2 20 371 中澤　翼(2) 足立十一中 5:00.15 2 16 257 阿比留　天平(3) 開進四中 4:22.25
ﾀｶﾉ ﾕｲ ﾀｶﾊｼ ｼｭｳ

3 16 50 髙野　唯(1) 大島西中 5:01.61 3 14 378 髙橋　柊(3) 足立十一中 4:31.42
ｵｶｻﾞｷ ﾕｳｼﾝ ﾌｸﾀﾞ ｲﾌﾞｷ

4 7 205 岡﨑　悠臣(1) 開進一中 5:02.65 4 3 178 福田　冴吹(3) 第三亀戸中 4:32.01
ﾅｶﾞｼﾏ ﾅｵｷ ﾅｶﾞｲ ﾄﾗﾉｽｹ

5 19 460 永島　尚樹(2) 本郷中 5:04.27 5 23 686 長井　虎之介(3) かえつ有明中 4:34.34
ﾖｺｼﾞ ｻﾁｵ ﾀｶﾅｼ ﾏﾅﾄ

6 22 181 横路　幸男(2) 第三亀戸中 5:08.06 6 19 370 髙梨　真叶(2) 足立十一中 4:34.62
ﾏﾂｶﾜ ﾃﾂﾛｳ ﾔｽｵ ｼｭﾝ

7 10 450 松川　哲朗(3) 本郷中 5:08.74 7 12 384 安尾　駿(2) 開二中 4:37.07
ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞｷ ﾎｯﾀ ﾘｸﾄ

8 14 443 山田　一貴(3) 本郷中 5:09.25 8 21 445 堀田　陸人(3) 本郷中 4:37.75
ｺﾊﾞﾔｼ ｻｷｮｳ ｻｶﾓﾄ ｼｭﾝｾｲ

9 8 454 小林　咲喬(3) 本郷中 5:09.48 9 11 459 阪本　瞬生(2) 本郷中 4:38.95
ｽｴﾏｻ ｲﾀﾙ ｶﾈｺ ﾔﾏﾄ

10 9 206 末政　至(1) 開進一中 5:09.84 10 6 246 金子　大和(2) 開進四中 4:39.95
ｻｲﾄｳ ｼﾞｭﾝﾀ ｽｽﾞｷ ｿﾗ

11 23 567 齊藤　純太(1) 小岩二中 5:09.95 11 13 562 鈴木　優空(2) 小岩二中 4:41.35
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾘｮｳﾀ ｱﾝﾄﾞｳ ｼﾝｺﾞ

12 17 9 桑原　凌大(1) 亀戸中 5:11.88 12 18 259 安藤　槙悟(1) 開進四中 4:47.52
ｵｵｻﾜ ｺｳﾀ ﾔｵ ﾏｻﾀｶ

13 11 369 大澤　恒太(2) 足立十一中 5:11.98 13 10 442 八尾　仁崇(3) 本郷中 4:49.29
ﾊﾞﾝﾀﾞｲ ｼｭｳﾍｲ ﾀｶﾉ ｶﾂｷ

14 2 463 萬代　柊平(2) 本郷中 5:12.16 14 9 290 髙野　克己(2) 光が丘三中 4:49.87
ﾀﾅｶ ﾋﾋﾞｷ ｶﾄｳ ﾉﾄﾞｶ

15 3 515 田中　響(2) 深川五 5:12.71 15 22 52 加藤　穏(1) 大島西中 4:50.42
ﾄｸﾌﾞﾁ ﾂﾊﾞｻ ｼｹﾞﾂｶ ﾋﾅﾀ

16 4 326 徳渕　翼(2) 南六郷 5:13.07 16 20 625 重塚　陽向(2) 足立十四中 4:53.45
ｻﾄｳ ｶｽﾞﾏ ﾄﾊﾞ ｶﾅﾀ

17 18 600 佐藤　一真(2) 中瀬中 5:13.27 17 7 173 鳥羽　奏太(1) 立石 4:58.46
ﾀｶｲﾁ ﾕｳﾀ ﾀｶﾊｼ ﾋﾅﾀ

18 13 413 髙市　裕太(1) 松濤中 5:13.56 18 1 514 髙橋　陽向(2) 深川五 4:59.21
ﾐﾔｼﾀ ﾀｸﾔ ﾎﾘｳﾁ ﾘｭｳﾉｽｹ

19 1 475 宮下　拓也(1) 本郷中 5:17.71 19 17 596 堀内　瑠之介(2) 中瀬中 4:59.54
ﾓﾄﾐﾔ ｲﾂｷ ﾅﾘﾀ ﾔﾏﾄ

20 5 210 本宮　樹(1) 開進一中 5:19.96 20 24 29 成田　倭(3) 亀戸中 5:05.97
ｳﾁﾔﾏ ｶｽﾞﾔ ﾊﾏﾀﾞ ｺｳｷ

21 24 474 内山　和哉(1) 本郷中 5:23.50 21 5 467 濱田　洸綺(2) 本郷中 5:08.75
ｵｶﾑﾗ ﾙｶ ｲﾄｳ ﾕｳﾘ

22 21 411 岡村　ルカ(1) 松濤中 5:31.77 22 15 441 伊東　佑理(3) 本郷中 5:19.81
ﾐｳﾗ ﾀｹﾉﾘ ｶﾖｳ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ

6 291 三浦　丈法(2) 光が丘三中 DNS 4 288 嘉陽　惇之助(2) 光が丘三中 DNS
ｵｵﾐﾔ ｺｳｲﾁ ﾐﾂｲ ﾕｳｷ

15 300 大宮　光一(2) 光が丘三中 DNS 8 327 三井　雄貴(2) 南六郷 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾎﾘｶﾜ ﾋﾛｷ

1 605 堀川　裕生(3) 中瀬中 4:22.17
ｱﾋﾞﾙ ﾃﾝﾍﾟｲ

2 257 阿比留　天平(3) 開進四中 4:22.25
ﾀｶﾊｼ ｼｭｳ

3 378 髙橋　柊(3) 足立十一中 4:31.42
ﾌｸﾀﾞ ｲﾌﾞｷ

4 178 福田　冴吹(3) 第三亀戸中 4:32.01
ﾅｶﾞｲ ﾄﾗﾉｽｹ

5 686 長井　虎之介(3) かえつ有明中 4:34.34
ﾀｶﾅｼ ﾏﾅﾄ

6 370 髙梨　真叶(2) 足立十一中 4:34.62
ﾔｽｵ ｼｭﾝ

7 384 安尾　駿(2) 開二中 4:37.07
ﾎｯﾀ ﾘｸﾄ

8 445 堀田　陸人(3) 本郷中 4:37.75

凡例  DNS:欠場



中学共通男子走高跳
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 10:30 決　勝    

決　勝　

ﾅｶｻﾞﾜ　ﾕｳ － － － － － － × ○ ○

1 12 716 中澤　優(3) 駒沢中 ○ × × × 1m75
ｶﾀﾔﾏ ﾘｮｳﾀﾛｳ － ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

2 8 606 片山　遼太郎(3) 中瀬中 1m65
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｴｲｼﾞ － ○ × × ○ × × ○ × ○ × × ×

3 4 197 溝口　瑛士(2) 原宿外苑中 1m55
ﾂｼﾞﾉ ﾚﾝﾀﾛｳ ○ ○ × × ○ ○ × × ○ × × ×

4 10 594 辻野　瑛太郎(2) 中瀬中 1m55
ｵﾊﾗ ﾉｿﾞﾑ ○ ○ × ○ ○ × × － ×

5 13 119 小原　希宙(2) 葛美中 1m50
ｺﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ ○ － ○ × × ○ × × ×

6 14 603 小山　流聖(2) 中瀬中 1m50
ﾃｼﾏ　ｹｲﾀ ○ ○ × × ○ × × ×

7 16 717 手島　敬汰(1) 駒沢中 1m45
ﾔﾏｳﾁ ﾘｮｳﾄ ○ ○ × × ×

8 3 452 山内　亮人(3) 本郷中 1m40
ﾐﾔｸﾆ ﾚｸ ○ ○ × × ×

8 20 593 宮國　漣久(2) 中瀬中 1m40
ｵｸﾞﾗ ﾐﾅﾐ × ○ ○ × × ×

10 5 11 小椋　南(2) 亀戸中 1m40
ﾓﾃｷﾞ ｺﾊｸ ○ × ○ × × ×

11 2 518 茂木　琥珀(2) 深川五 1m40
ﾏﾙﾔﾏ ｺﾞｳﾄｵﾄｩｰﾙ × × ×

1 273 圓山　豪斗オトゥール(1) 開進四中 NM
ｶﾒﾔﾏ ﾊﾙﾋ × × ×

6 123 亀山　青飛(1) 葛美中 NM
ﾔﾏｻﾞｷ ﾖｳｽｹ × × ×

7 107 山﨑　陽介(1) 深川三中 NM
ｻﾄｳ ｼﾕｳ － － × × ×

11 196 佐藤　史裕(2) 原宿外苑中 NM
ｺｲｹ ﾅｵﾀﾛｳ － － × × ×

15 146 小池　直太朗(1) 深川四 NM
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏｻﾄ × － － × ×

17 85 中澤　正人(2) 深川三中 NM
ﾊｼﾓﾄ ﾕｳ × × ×

18 149 橋本　結生(1) 深川四 NM
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹﾝﾄ × × ×

19 524 柳澤　賢斗(2) 深川五 NM
ﾊｼﾓﾄ ﾖｳ

9 360 橋本　陽(1) 田無第四中 DNS

1m65 1m70
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m40

1m80

1m45 1m50 1m55 1m60
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m35

1m75

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学共通男子走幅跳
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 12:20 決　勝    
10月31日 14:00 決　勝    
10月31日 14:00 決　勝    

決　勝

1組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾅｻﾞｷ ﾀｸﾐ 6m06 5m21 6m14 6m14
1 22 63 稲崎　拓己(3) 深川二中 +0.1 +0.7 +2.0 +2.0

ﾜﾀﾞ ｿｳｼ 5m28 5m11 5m17 5m28
2 1 519 和田　蒼史(2) 深川五 +1.8 -1.0 +0.6 +1.8

ｵｸﾞﾗ ﾐﾅﾐ 5m23 5m19 5m08 5m23
3 24 11 小椋　南(2) 亀戸中 -0.1 +1.8 +1.2 -0.1

ｺｳﾁ ｼｭﾝﾍﾟｲ × 5m21 × 5m21
4 17 457 河内　駿平(2) 本郷中 +1.0 +1.0

ｽｴﾀ ﾖｼｷ 5m05 4m60 5m09 5m09
5 30 159 末田　慶希(2) 立石 +0.1 +0.1 +0.5 +0.5

ﾄﾖｼﾏ ﾕｳﾏ 5m04 4m92 4m78 5m04
6 16 161 豊島　悠真(2) 立石 +0.1 +0.5 +0.8 +0.1

ﾖｼﾉ ﾕｳｺﾞ × 4m87 4m89 4m89
7 14 347 吉野　由悟(2) 田無第四中 +0.5 +0.2 +0.2

ｳｴﾉ ｵｵｾ 4m59 4m79 4m77 4m79
8 27 672 上野　大瀬(2) 浅草中 +2.3 +1.3 +0.4 +1.3

ﾅｶﾉ ﾋﾛｷ 3m12 × 4m67 4m67
9 15 86 中野　博喜(2) 深川三中 +0.5 +0.7 +0.7

ﾈﾓﾄ ﾋﾛﾔ 3m79 × 4m62 4m62
10 11 372 根本　寛也(2) 足立十一中 +1.2 -1.5 -1.5

ｲﾜﾀ ﾊﾙﾄ × × 4m62 4m62
11 12 662 岩田　悠杜(2) 深川第一中 -0.7 -0.7

ｵﾓﾄ ｱｷﾏｻ 4m61 4m49 4m20 4m61
12 4 182 尾本　義匡(2) 第三亀戸中 +0.2 -0.8 +0.6 +0.2

ﾏﾁﾔﾏ ﾀﾞｲﾔ × × 4m50 4m50
13 28 209 町山　大輝(1) 開進一中 -0.6 -0.6

ﾖｼｵｶ ﾂﾊﾞｻ 4m29 4m11 4m41 4m41
14 9 522 吉岡　翼(1) 深川五 0.0 -0.3 -1.9 -1.9

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾄﾓﾋﾛ × 4m25 × 4m25
15 18 163 藤澤　朋大(2) 立石 -0.1 -0.1

ｲﾏﾑﾗ ｿﾗ 4m14 4m03 4m07 4m14
16 21 96 今村　奏良(1) 深川三中 -0.1 +1.0 +2.0 -0.1

ﾏﾂﾓﾄ ｺｳｷ 4m05 3m93 3m47 4m05
17 29 77 松本　貢輝(3) 深川三中 +1.2 +1.3 -0.7 +1.2

ﾎﾘ ﾊﾙﾌﾐ 3m82 3m82 4m03 4m03
18 7 665 堀　陽文(1) 深川第一中 +0.4 +0.1 +0.3 +0.3

ｼｲﾏﾄﾞ ﾀｲﾖｳ 3m93 3m66 × 3m93
19 6 101 椎窓　大陽(1) 深川三中 -1.2 +1.6 -1.2

ｾｷﾈ ｱﾕﾑ 3m93 3m59 3m57 3m93
20 10 520 関根　歩夢(1) 深川五 +0.6 +0.1 -1.2 +0.6

ｽｽﾞｷ ﾂﾑｸﾞ × 3m72 × 3m72
21 5 393 鈴木　紬弘(1) 開二中 -1.8 -1.8

ｲﾏｲ ﾕｳﾀ 3m38 3m48 3m61 3m61
22 8 156 今井　悠太(2) 立石 +0.7 +0.7 +0.2 +0.2

ｲｴｼﾏ ﾀｲｶﾞ 3m60 × 3m56 3m60
23 23 688 家嶋　泰雅(2) かえつ有明中 +0.8 +2.4 +0.8

ｵｸﾞﾗ ﾄﾓﾔ × × 2m81 2m81
24 25 167 小倉　知也(1) 立石 +1.5 +1.5

ﾏｴﾀﾞ ｿﾗ

2 104 前田　蒼空(1) 深川三中 DNS
ﾄｸﾌﾞﾁ ﾂﾊﾞｻ

3 326 徳渕　翼(2) 南六郷 DNS
ｳｴｷ ﾕｳﾀ

13 491 植木　雄太(2) 金町中 DNS
ｸﾆｲ ｶﾝﾀ

19 83 國井　幹太(2) 深川三中 DNS
ｽｴｵｶ ｹｲｼ

20 582 末岡　慶士(1) 中瀬中 DNS
ｲｼｶﾜ ﾀﾏｷ

26 322 石川　珠樹(2) 南六郷 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通男子走幅跳
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 12:20 決　勝    
10月31日 14:00 決　勝    
10月31日 14:00 決　勝    

決　勝

2組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺｻｻ ｶｲﾄ 5m50 5m80 5m53 5m80
1 21 513 小佐々　快斗(2) 深川五 -0.2 -0.8 -0.5 -0.8

ｵｵｶﾝﾀﾞ ｼｭｳﾄ × 5m24 5m30 5m30
2 19 157 大神田　秀人(2) 立石 -0.7 -0.4 -0.4

ｲﾁﾑﾗ ﾐﾋﾛ 5m05 4m98 4m88 5m05
3 9 180 市村　海昊(2) 第三亀戸中 -0.6 0.0 -0.3 -0.6

ﾀﾅｶ ｸﾗﾉｽｹ 4m17 5m03 4m85 5m03
4 10 160 田中　蔵之助(2) 立石 +1.1 +2.2 -0.1 +2.2

ｼﾏﾊﾗ ﾕｲﾄ 3m31 4m97 4m78 4m97
5 13 516 島原　唯人(2) 深川五 -0.1 +2.2 +0.4 +2.2

ﾂｼﾞﾉ ﾚﾝﾀﾛｳ 4m57 4m77 4m65 4m77
6 29 594 辻野　瑛太郎(2) 中瀬中 +1.0 -0.1 +0.2 -0.1

ｼﾊﾞﾀ ｼｮｳﾘ × 4m72 4m63 4m72
7 20 201 柴田　渉吏(2) 開進一中 +0.7 -0.5 +0.7

ｲｼﾊﾞｼ ﾏｺﾄ 4m60 4m61 4m69 4m69
8 3 385 石橋　信人(2) 開二中 -0.1 +0.4 +0.3 +0.3

ｾﾔ ｱﾂｷ 4m51 4m03 4m12 4m51
9 2 449 瀬谷　敦紀(3) 本郷中 -0.5 +0.9 -0.3 -0.5

ﾌｸﾀﾞ ｼｮｳﾀ 4m48 4m09 4m38 4m48
10 6 525 福田　翔太(1) 深川五 -0.6 +0.6 0.0 -0.6

ｲｶﾉ ｹﾞﾝﾀ 4m27 × 3m90 4m27
11 26 526 猪鹿野　玄大(1) 深川五 +0.7 +0.5 +0.7

ｶｼﾜｻﾞｷ ﾜﾀﾙ 4m07 3m75 4m24 4m24
12 18 169 柏崎　渉(1) 立石 +0.3 +0.5 +0.2 +0.2

ﾂﾙﾔ ﾘｮｳﾄ × 4m24 × 4m24
13 22 84 鶴谷　亮人(2) 深川三中 +0.1 +0.1

ｵｵｸﾞﾘ ｼｭﾝｼﾞ 4m06 4m13 4m17 4m17
14 30 666 大栗　旬路(1) 深川第一中 +0.3 +0.2 +0.1 +0.1

ｺｲｹ ﾕｳﾄ 4m00 4m16 － 4m16
15 8 4 小池　優斗(1) 亀戸中 -0.7 +1.0 +1.0

ｵﾘﾀ ﾀﾞｲｽｹ 3m95 4m10 3m93 4m10
16 1 168 織田　大輔(1) 立石 +0.5 0.0 -0.5 0.0

ｲｼﾔﾏ ｼｮｳﾀ 4m03 3m93 4m08 4m08
17 17 471 石山　翔大(1) 本郷中 +1.0 +1.0 +0.5 +0.5

ｺｳﾉ ﾏﾋﾛ × 3m98 4m05 4m05
18 4 199 河野　真弥(1) 原宿外苑中 +0.5 +0.7 +0.7

ｵｵﾐﾅﾄ ｱﾂﾋﾄ 3m87 3m75 4m00 4m00
19 28 324 大湊　敦仁(2) 南六郷 0.0 +0.7 +0.6 +0.6

ﾐﾅﾐ ﾀﾞｲｷ 3m74 3m41 3m73 3m74
20 27 328 南　大輝(2) 南六郷 +0.3 -0.3 -0.1 +0.3

ｻｶﾓﾄ ﾕｳｽｹ 3m52 3m34 3m13 3m52
21 15 523 坂本　悠祐(1) 深川五 -0.3 +0.7 +0.2 -0.3

ｶﾀﾔﾏ ﾐｽﾞｷ × 3m45 × 3m45
22 12 170 片山　瑞稀(1) 立石 +2.1 +2.1

ﾓﾘﾔﾏ ｶﾂﾞｷ 2m80 3m11 3m41 3m41
23 25 106 森山　楓月(1) 深川三中 +0.7 +0.5 -0.4 -0.4

ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 3m26 3m20 3m37 3m37
24 16 521 福澤　龍野助(1) 深川五 +0.7 +1.2 -0.2 -0.2

ﾊﾙﾓﾄ ｿｳｽｹ 2m64 3m31 3m20 3m31
25 5 88 春本　想輔(2) 深川三中 +0.3 +0.2 -0.3 +0.2

ｶﾏｲ ﾊﾙﾄ × × ×
11 493 釜井　悠翔(1) 金町中 NM

ﾄﾊﾞ ｶﾅﾀ

14 173 鳥羽　奏太(1) 立石 DNS
ｵｶﾞﾜ ｺｳｷ

7 166 小川　広樹(1) 立石 DNS
ﾓﾘﾔﾏ ﾊﾙﾐ

23 361 森山　遥海(1) 田無第四中 DNS
ｱｷﾓﾄ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ

24 661 秋本　丈太朗(2) 深川第一中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学共通男子走幅跳
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 12:20 決　勝    
10月31日 14:00 決　勝    
10月31日 14:00 決　勝    

決　勝

3組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾓﾄ ｿｳﾔ 5m13 4m97 4m73 5m13
1 1 158 岡本　颯也(2) 立石 +1.2 +0.1 +0.3 +1.2

ｵｵｷ ﾘｮｳﾀ 4m91 5m12 4m95 5m12
2 9 602 大木　亮太(2) 中瀬中 +1.0 +0.7 +0.4 +0.7

ｶﾜｿﾞｴ ﾕｳﾀ 4m72 4m78 4m64 4m78
3 29 183 川添　佑太(2) 第三亀戸中 -0.5 0.0 -0.3 0.0

ﾊﾀｹﾔﾏ ﾏｻﾔ × × 4m75 4m75
4 21 162 畠山　允弥(2) 立石 -0.1 -0.1

ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀ 4m63 4m71 × 4m71
5 24 87 中村　光汰(2) 深川三中 +1.5 +0.7 +0.7

ﾔﾅｶﾞﾜ ﾃﾝｶﾞ 3m07 4m01 4m61 4m61
6 27 165 栁川　天我(2) 立石 +1.7 +0.7 -0.8 -0.8

ｵｻﾞﾜ ｼｭﾝｽｹ 4m60 4m55 4m27 4m60
7 2 544 小澤　俊介(2) 奥戸中 +0.2 -0.6 -0.9 +0.2

ｲｼﾊﾞ ﾀｹﾄ 4m60 4m40 4m51 4m60
8 16 323 石破　岳都(2) 南六郷 +0.8 +0.8 +0.4 +0.8

ｸﾛﾀﾞ ﾖｼｱ 4m59 4m50 × 4m59
9 10 483 黒田　佳晏(1) 本郷中 +1.0 -0.4 +1.0

ﾀﾑﾗ ｼｭｳﾀ 4m39 4m49 × 4m49
10 18 207 田村　秀太(1) 開進一中 +1.3 +1.2 +1.2

ﾏﾙｲ ﾋﾅﾀ 4m45 4m39 4m11 4m45
11 15 172 丸井　陽太(1) 立石 +0.2 +1.6 +1.1 +0.2

ｳﾒｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ × × 4m22 4m22
12 7 664 梅沢　智大(1) 深川第一中 +0.3 +0.3

ﾌｸﾔﾏ ﾏｻﾄｼ 3m73 3m83 4m16 4m16
13 28 512 福山　雅敏(2) 深川五 +0.9 0.0 -0.3 -0.3

ﾏﾂﾀﾞ ﾕｲﾄ 3m28 2m93 4m02 4m02
14 22 164 松田　結人(2) 立石 +0.2 -0.9 0.0 0.0

ﾄｳｼﾞｮｳ ﾚｵ 3m93 3m79 3m00 3m93
15 14 494 東條　玲央(1) 金町中 +1.2 +1.8 -0.1 +1.2

ｶﾝﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ 3m54 3m72 3m85 3m85
16 26 124 神田　椋平(1) 葛美中 +1.8 -0.4 +0.3 +0.3

ｳﾗﾉ ﾊﾙﾅｶﾞ 3m85 3m57 3m62 3m85
17 5 394 浦野　玄脩(1) 開二中 -0.5 +0.7 -0.9 -0.5

ｻｸﾗｲ ｿｳﾀ × 3m84 3m84 3m84
18 3 100 櫻井　蒼大(1) 深川三中 +0.6 +0.3 +0.6

ｵｶﾞﾀ ｺｳﾖｳ 3m83 3m84 3m57 3m84
19 12 667 尾形　康陽(1) 深川第一中 +0.3 +1.0 -0.1 +1.0

ｼﾐｽﾞ ｱﾙ 3m82 3m52 × 3m82
20 4 403 清水　歩(3) 松濤中 -0.6 +0.9 -0.6

ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｾｲ 3m79 3m38 3m51 3m79
21 11 484 中村　龍征(1) 本郷中 +0.4 +2.1 -0.6 +0.4

ｲﾉｳｴ ﾏｻﾄ × 3m66 3m23 3m66
22 6 95 井上　真智(1) 深川三中 +0.8 +0.1 +0.8

ｷﾝｼﾞｮｳ ｺｳﾀ 3m36 2m87 3m52 3m52
23 23 367 金城　琥汰(1) 田無第四中 +1.2 +0.4 -0.3 -0.3

ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ × × 3m49 3m49
24 8 527 丸山　雄大(1) 深川五 -1.6 -1.6

ｵｶﾞﾀ ﾃﾙ 3m40 3m24 3m32 3m40
25 20 580 尾形　照(1) 中瀬中 -0.4 +0.5 -0.1 -0.4

ｴﾝﾄﾞｳ ｺｳｲﾁﾛｳ － × 3m38 3m38
26 13 7 遠藤　孝一郎(1) 亀戸中 -0.5 -0.5

ﾋﾗﾀ ﾘｮｳｶﾞ × 2m98 3m30 3m30
27 19 171 平田　怜雅(1) 立石 +1.4 0.0 0.0

ﾐｳﾗ ﾄﾓｷ × × 2m95 2m95
28 25 105 三浦　智暉(1) 深川三中 -0.1 -0.1

ｶｽﾔ ﾀｸﾐ

17 3 粕谷　拓海(1) 亀戸中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通男子砲丸投(5.000kg)
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾗ ｵｳｷ

1 13 607 原　央輝(3) 中瀬中 10m29 11m67 10m74 11m67 11m67
ﾔﾏﾓt ｹﾞﾝﾀ

2 16 651 山本　舷太(2) 深川第六中 8m74 9m71 9m34 9m71 9m71
ﾃﾙﾇﾏ ﾊﾙ

3 15 656 照沼　葉琉(1) 深川第六中 7m89 7m59 7m97 7m97 7m97
ｲﾀﾔﾏ ｹｲﾀﾛｳ

4 6 203 板山　恵太朗(1) 開進一中 7m28 6m70 7m62 7m62 7m62
ﾓﾃｷﾞ ｺﾊｸ

5 12 518 茂木　琥珀(2) 深川五 × 7m21 × 7m21 7m21
ｺｸﾌﾞ ｼﾝﾀﾛｳ

6 8 592 国分　信太郎(2) 中瀬中 6m79 6m65 × 6m79 6m79
ｲﾃﾞ ｺｳﾀﾛｳ

7 17 591 井出　康太郎(2) 中瀬中 × 6m15 6m52 6m52 6m52
ｶﾄｳ ｼｮｳﾀﾛｳ

8 4 98 加藤　翔太郎(1) 深川三中 5m97 5m86 5m90 5m97 5m97
ｶﾏﾀ ｺｳﾀﾛｳ

9 14 99 鎌田　孝太郎(1) 深川三中 5m68 4m26 × 5m68 5m68
ｽｽﾞｷ ﾂﾑｸﾞ

10 3 393 鈴木　紬弘(1) 開二中 4m71 5m16 5m23 5m23 5m23
ﾌﾙｶﾜ ｼｭｳ

11 10 103 古川　隼羽(1) 深川三中 4m49 5m06 4m67 5m06 5m06
ﾌｼﾞﾊｼ ｽﾊﾞﾙ

12 2 89 藤橋　昴(2) 深川三中 × 5m05 × 5m05 5m05
ｳﾗｻｷ ｱｷﾎ

13 11 97 浦崎　瑛帆(1) 深川三中 × 4m43 4m16 4m43 4m43
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾏﾉｽｹ

14 5 362 渡邉　玉之助(1) 田無第四中 3m99 3m64 3m61 3m99 3m99
ﾅｶﾞﾄﾓ ﾕｳﾄ

1 102 長友　勇仁(1) 深川三中 DNS
ｽｽﾞﾑﾗ ﾐｽﾞｷ

7 76 鈴村　瑞生(3) 深川三中 DNS
ﾌｼﾞﾜﾗ ｶｴﾃﾞ

9 407 藤原　楓(2) 松濤中 DNS
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｲ

18 79 渡辺　快(3) 深川三中 DNS

凡例  DNS:欠場



少年共通女子100m
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 14:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:-0.8) 2組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶｻｷ ﾐｽﾞｷ ｸﾛｻﾜ ﾅﾂｷ

1 7 134 髙嵜　海好(2) 葛美中 14.42 1 5 364 黒澤　菜月(1) 田無第四中 14.32
ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾕｲ ｵｵｿﾞﾉ ﾏﾕ

2 5 629 二階堂　結(2) 足立十四中 15.38 2 6 681 大園　真由(1) 浅草中 14.72
ﾏｽﾀﾞ ｺﾊﾙ ｸﾛｻｷ ｸﾙﾐ

3 4 676 増田　小桜(2) 浅草中 15.41 3 8 341 黒崎　くるみ(1) 南六郷 14.85
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｲ ﾄﾏﾙ ｱｶﾘ

4 6 678 遠藤　由結(2) 浅草中 15.50 4 3 421 都丸　晏歌里(1) 松濤中 15.63
ｲﾄｳ ｱｲﾘ ﾅｶｻﾞｲ ｻﾂｷ

5 3 642 伊藤　愛理(1) 足立十四中 15.57 5 4 680 中﨑　爽月(1) 浅草中 15.73
ｳｫｰﾀｰｽﾞ ﾏﾔ ｻｶｲ ｻﾂｷ

6 8 640 ｳｫｰﾀｰｽﾞ　まや(1) 足立十四中 15.69 6 2 536 酒井　咲月(1) 深川五 16.87
ﾋﾛﾀ ﾏﾅﾐ ｲﾉﾀﾞ ﾅﾅ

2 679 廣田　まなみ(1) 浅草中 DNS 7 363 猪田　菜七(1) 田無第四中 DNS

3組 (風:+0.3) 4組 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｶｸﾞﾁ ﾚｲﾗ ﾓﾘｼﾏ ﾕﾉ

1 3 675 坂口　玲来(2) 浅草中 14.69 1 5 194 森嶋　悠乃(1) 第三亀戸中 14.67
ﾏﾙﾔﾏ ｷﾐ ﾔﾏﾓﾄ ﾌｳｱ

2 5 677 丸山　季実(2) 浅草中 14.93 2 6 639 山本　楓亞(1) 足立十四中 15.04
ｵｵｴ ﾋﾅｺ ｲｸﾀ ﾘｱ

3 8 418 大江　雛仔(1) 松濤中 15.06 3 2 61 生田　璃彩(1) 大島西中 15.36
ｵｵｲｼ ﾏﾘﾝ ｼﾞｮｳｶﾞｻｷ ｱｽﾞｷ

4 7 139 大石　真稟(1) 葛美中 15.08 4 4 704 城ケ崎　あずき(2) 紅葉川高 15.65
ﾂﾎﾞﾈ ﾐｸ ﾓﾘﾀ ﾐﾕ

5 6 637 坪根　美空(1) 足立十四中 16.03 3 638 森田　未柚(1) 足立十四中 DNS
ｵﾊﾞﾀ ﾕｳﾅ ｴﾉﾓﾄ ﾅﾂｷ

6 4 630 小幡　優菜(2) 足立十四中 16.27 7 27 榎本　夏希(1) 亀戸中 DNS
ﾅﾗ ﾎﾉｶ ﾋｼﾇﾏ ｻﾔ

7 2 641 奈良　穂花(1) 足立十四中 16.87 8 187 菱沼　紗(2) 第三亀戸中 DNS

5組 (風:0.0) 6組 (風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅﾂｺ ｲｼｲ ｺﾄﾐ

1 7 422 柳澤　夏子(1) 松濤中 14.14 1 7 627 石井　琴美(2) 足立十四中 13.91
ﾂﾎﾞﾈ ｷｮｳｶ ﾀﾞﾘ ｺﾊﾙ

2 3 631 局　杏花(2) 足立十四中 14.14 2 8 57 ダリ　小春(2) 大島西中 14.00
ﾆｼﾓﾘ ﾎﾉｶ ﾔﾏｶﾞﾐ ﾙﾅ

3 5 434 西森　穂香(3) 玉川学園小、中、高 14.17 3 3 274 山上　瑠奈(1) 調布中学 14.19
ｽｷﾞｻｷ ｶﾚﾝ ﾌｸｼﾏ ﾊﾅ

4 2 185 杉崎　かれん(2) 第三亀戸中 14.43 4 6 703 福島　波奈(2) 紅葉川高 14.25
ｽｽﾞｷ ﾏﾅ ｻﾄｳ ﾂﾎﾞﾐ

5 6 184 鈴木　真菜(2) 第三亀戸中 14.53 5 4 195 佐藤　椿未(1) 第三亀戸中 14.29
ﾊﾗﾀﾞ ｱﾔﾉ ﾜｹ ﾓﾓｶ

6 4 632 原田　綾乃(2) 足立十四中 14.62 6 5 17 和気　百花(2) 亀戸中 14.30
ｲﾜﾀ ﾘｵ ｽｽﾞｷ ﾋﾅ

7 1 708 岩田　梨央(2) 紅葉川高 14.74 7 2 186 鈴木　陽菜(2) 第三亀戸中 14.30
ｼﾓﾔﾅｷﾞﾀﾞ ﾕｲ ﾏｴﾊﾗ ﾒﾓﾘ

8 19 下柳田　由衣(2) 亀戸中 DNS 1 18 前原　芽森(2) 亀戸中 DNS

凡例  DNS:欠場



少年共通女子100m
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 14:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:-0.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾖﾈｸﾗ ｺｺﾈ ﾖﾈｸﾗ ｺｺﾈ

1 5 710 米倉　心音(1) 紅葉川高 13.30 1 710 米倉　心音(1) 紅葉川高 13.30 -0.1
ｽｷﾞﾓﾄ ﾐﾕ ｽｷﾞﾓﾄ ﾐﾕ

2 4 706 杉本　美結(2) 紅葉川高 13.36 2 706 杉本　美結(2) 紅葉川高 13.36 -0.1
ｱｻｺ ﾋﾏﾘ ｱｻｺ ﾋﾏﾘ

3 3 626 浅古　陽茉里(2) 足立十四中 13.62 3 626 浅古　陽茉里(2) 足立十四中 13.62 -0.1
ｻｶｳｴ ﾐｻﾄ ｲｼｲ ｺﾄﾐ

4 7 16 坂上　己怜(2) 亀戸中 13.99 4 627 石井　琴美(2) 足立十四中 13.91 -1.0
ﾄｶﾞﾐ ﾏﾎ ｻｶｳｴ ﾐｻﾄ

5 8 707 戸上　真歩(2) 紅葉川高 14.33 5 16 坂上　己怜(2) 亀戸中 13.99 -0.1
ｲｼﾀﾞ ﾅﾂｷ ﾀﾞﾘ ｺﾊﾙ

6 2 431 石田　夏希(2) ＷＧＴＣ 14.37 6 57 ダリ　小春(2) 大島西中 14.00 -1.0
ﾅｶﾑﾗ ﾓﾓｶ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅﾂｺ

1 25 中村　百花(1) 亀戸中 DNS 7 422 柳澤　夏子(1) 松濤中 14.14 0.0
ｵｵﾀｹ ﾘﾐｺ ﾂﾎﾞﾈ ｷｮｳｶ

6 628 大竹　莉美子(2) 足立十四中 DNS 8 631 局　杏花(2) 足立十四中 14.14 0.0

凡例  DNS:欠場



高校女子100m
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 12:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.3) 2組 (風:-1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶｼﾜｻﾞｷ ﾕｲ ﾖﾈｸﾗ ｺｺﾈ

1 4 428 柏﨑　唯(1) いだてんくらぶ 13.97 1 5 710 米倉　心音(1) 紅葉川高 13.38
ﾄｶﾞﾐ ﾏﾎ ｽｷﾞﾓﾄ ﾐﾕ

2 5 707 戸上　真歩(2) 紅葉川高 14.39 2 6 706 杉本　美結(2) 紅葉川高 13.39
ｲﾜﾀ ﾘｵ ﾀｹﾀﾞ ｲﾛﾊ

3 7 708 岩田　梨央(2) 紅葉川高 14.89 3 4 690 武田　彩葉(1) かえつ有明中 14.31
ｲﾜｻｷ ﾘｻ ｼﾞｮｳｶﾞｻｷ ｱｽﾞｷ

6 41 岩崎　里咲(2) 目黒日大 DNS 4 3 704 城ケ崎　あずき(2) 紅葉川高 15.50
ｼﾓﾔﾏ ｱﾔﾅ

7 42 下山　彩菜(1) 目黒日大 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾖﾈｸﾗ ｺｺﾈ

1 710 米倉　心音(1) 紅葉川高 13.38 -1.5
ｽｷﾞﾓﾄ ﾐﾕ

2 706 杉本　美結(2) 紅葉川高 13.39 -1.5
ｶｼﾜｻﾞｷ ﾕｲ

3 428 柏﨑　唯(1) いだてんくらぶ 13.97 -1.3
ﾀｹﾀﾞ ｲﾛﾊ

4 690 武田　彩葉(1) かえつ有明中 14.31 -1.5
ﾄｶﾞﾐ ﾏﾎ

5 707 戸上　真歩(2) 紅葉川高 14.39 -1.3
ｲﾜﾀ ﾘｵ

6 708 岩田　梨央(2) 紅葉川高 14.89 -1.3
ｼﾞｮｳｶﾞｻｷ ｱｽﾞｷ

7 704 城ケ崎　あずき(2) 紅葉川高 15.50 -1.5

凡例  DNS:欠場



高校女子1500m
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 13:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳｽｲ ｶﾉ ｳｽｲ ｶﾉ

1 3 438 臼井　香乃(3) 玉川学園小、中、高 5:22.87 1 438 臼井　香乃(3) 玉川学園小、中、高 5:22.87
ﾊﾗｸﾞﾁ ﾕｷ ﾊﾗｸﾞﾁ ﾕｷ

2 2 437 原口　由己(2) 玉川学園小、中、高 5:37.90 2 437 原口　由己(2) 玉川学園小、中、高 5:37.90
ｻﾄｳ ｷｮｳｶ ｻﾄｳ ｷｮｳｶ

3 1 705 佐藤　杏花(2) 紅葉川高 5:57.26 3 705 佐藤　杏花(2) 紅葉川高 5:57.26
ﾏｴｼﾞ ﾅﾂｷ

4 43 前地　那月(1) 目黒日大 DNS

凡例  DNS:欠場



高校女子走高跳
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 13:00 決　勝    

決　勝　

ﾅｶｼﾞﾏ ｽｽﾞﾊ － ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

1 1 712 中島　涼葉(2) 紅葉川高 × × × 1m60
ｽｽﾞｷ ﾕﾏ ○ ○ ○ × ○ ○ × × ×

2 2 711 鈴木　優麻(1) 紅葉川高 1m51
ﾌｸｼﾏ ﾊﾅ ○ ○ × ○ ○ × × ×

3 4 703 福島　波奈(2) 紅葉川高 1m48
ﾏﾂｳﾗ ﾐﾅ

3 44 松浦　実菜(1) 目黒日大 DNS

1m60
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m40 1m45 1m48 1m51 1m54 1m57
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m35

1m63

凡例  DNS:欠場



高校女子走幅跳
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶｼﾜｻﾞｷ ﾕｲ 4m81 × 4m81 4m81
1 2 428 柏﨑　唯(1) いだてんくらぶ +1.5 +1.3 +1.5

ｽｽﾞｷ ﾕﾏ 4m45 4m38 4m55 4m55
2 3 711 鈴木　優麻(1) 紅葉川高 +2.3 +2.3 +0.3 +0.3

ﾀｹﾀﾞ ｲﾛﾊ × 4m35 4m44 4m44
3 4 690 武田　彩葉(1) かえつ有明中 +2.1 +1.0 +1.0

ﾏﾂｳﾗ ﾐﾅ

1 44 松浦　実菜(1) 目黒日大 DNS

凡例  DNS:欠場



高校女子砲丸投(4.000kg)
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 11:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾄｳ ｲﾏﾘ

1 1 709 加藤　伊万里(2) 紅葉川高 8m59 8m45 9m11 9m11 9m11



中学共通女子100m
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　25組

1組 (風:-2.6) 2組 (風:-2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾞｰﾄﾞﾅ ﾚｲﾁｪﾙ ﾌｶｻﾜ ｻｴ

1 4 419 ガードナ　レイチェル(1) 松濤中 14.23 1 4 238 深澤　紗瑛(3) 開進四中 14.12
ﾜｹ ﾓﾓｶ ｽｽﾞｷ ﾏﾅ

2 3 17 和気　百花(2) 亀戸中 14.47 2 2 113 鈴木　万菜(1) 深川三中 14.42
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘﾝ ｵｶﾀﾞ ｱｵｲ

3 5 643 宮島　凛(2) 深川第六中 15.50 3 5 213 岡田　葵(2) 開進一中 14.63
ﾄｶﾞｼ ﾚｲﾅ ｱﾗｲ ﾁｱｷ

4 7 265 冨樫　麗名(1) 開進四中 15.71 4 3 416 荒井　千晶(1) 松濤中 15.07
ｱﾂﾀ ﾉｿﾞﾐ ｵｸﾓﾄ ﾗﾅ

5 2 551 熱田　希水(2) 練馬八坂中学校 15.80 5 6 75 奥本　樂那(1) 深川二中 15.22
ｺｸﾌﾞﾝ ﾘﾝｶ ﾅｶﾑﾗ ｺｺﾛ

6 6 318 國分　琳華(1) 光が丘三中 15.84 6 1 136 中村　こころ(1) 葛美中 16.37
ｿﾒﾔ ｸｳｱ ｶﾂﾀ ﾐｵ

7 8 537 染谷　空愛(1) 深川五 16.65 7 8 500 勝田　未織(2) 金町中 17.11
ｻｲﾄｳ ﾏﾕｺ

8 7 342 齊藤　茉由子(1) 南六郷 17.39

3組 (風:-2.0) 4組 (風:-3.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｲﾄｳ ﾏｲｺ ｲﾏｲ ｱﾕﾐ

1 6 321 斎藤　真衣子(1) ゆめおりAC 14.34 1 2 130 今井　歩実(3) 葛美中 14.91
ｲｼﾓﾄ ﾄﾓﾖ ﾆｼﾓﾘ ﾎﾉｶ

2 1 549 石本　知世(2) 練馬八坂中学校 14.98 2 4 434 西森　穂香(3) 玉川学園小、中、高 14.98
ﾊｾｶﾞﾜ ｶｴﾃﾞ ﾔﾏｷ ｸﾚｱ

3 4 66 長谷川　楓(2) 深川二中 15.14 3 5 337 八巻　くれあ(2) 南六郷 15.40
ﾇﾏﾀ ｽﾐﾚ ｶﾄｳ ﾓﾓｶ

4 8 131 沼田　すみれ(2) 葛美中 15.35 4 6 287 加藤　桃香(3) 光が丘三中 15.45
ﾅｶﾑﾗ ｱﾘｻ ｹﾆｰ ｴﾚﾅ

5 3 575 中村　有沙(1) 小岩二中 15.57 5 8 109 ケニー　絵玲奈(1) 深川三中 15.52
ｽｷﾞﾔﾏ ﾕﾏ ｲﾄｳ ｱｲﾘ

6 5 671 杉山　由真(1) 深川第一中 15.90 6 3 642 伊藤　愛理(1) 足立十四中 15.87
ﾊｾｶﾞﾜ ｱｲ ﾎﾘｳﾁ ﾕﾗ

7 2 531 長谷川　藍(2) 深川五 16.58 7 7 505 堀内　優来(2) 金町中 17.87
ｷﾀﾑﾗ ﾘｺ

8 7 502 北村　莉子(2) 金町中 17.06

5組 (風:-2.2) 6組 (風:-1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾜｶﾐ ｺｺﾅ ｳﾁﾀﾞ ﾎﾉｶ

1 4 617 川上　心愛(1) 中瀬中 14.89 1 5 497 内田　帆風(2) 金町中 14.04
ｸﾛｻｷ ｸﾙﾐ ｻﾄｳ ﾒｲ

2 3 341 黒崎　くるみ(1) 南六郷 15.49 2 6 570 佐藤　明(2) 小岩二中 14.50
ｲﾏﾀﾞ ﾚﾐ ｶﾈﾔｽ ｼﾉ

3 7 264 今田　れみ(1) 開進四中 15.56 3 4 214 金安　志乃(2) 開進一中 15.02
ﾏｽﾀﾞ ﾙｶ ｱｻｲ ｶﾘﾝ

4 8 311 増田　琉花(1) 光が丘三中 15.83 4 1 538 浅井　花りん(1) 深川五 15.22
ﾌｼﾞﾀ ﾐﾊﾈ ﾋﾙｶﾜ ﾐｽﾞｷ

5 1 532 藤田　珠羽(2) 深川五 16.29 5 7 344 比留川　泉姫(1) 南六郷 16.12
ｻﾄｳ ﾋﾅﾉ ﾂﾎﾞﾈ ﾐｸ

6 2 112 佐藤　日奈乃(1) 深川三中 16.30 6 8 637 坪根　美空(1) 足立十四中 16.25
ﾚｴｼｲ  ﾏｲ ﾘ ﾊﾟﾝ ﾀﾏｷ ｻﾅ

7 5 510 レエシイ　 マイ リ パン(1) 金町中 16.40 2 80 田巻　早菜(3) 深川三中 DNS
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾅﾐ ｼﾓﾔﾅｷﾞﾀﾞ ﾕｲ

6 174 山田　南(2) 立石 DNS 3 19 下柳田　由衣(2) 亀戸中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通女子100m
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　25組

7組 (風:-2.2) 8組 (風:-2.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶﾉ ｵｱｲ ﾜﾀﾞ ｼﾞｭﾘ

1 5 383 髙野　蒼唯(3) 開二中 13.59 1 4 67 和田　珠鈴(2) 深川二中 13.87
ﾖｺﾀ ﾕﾘｴ ｸｻｶ ｽﾅｵ

2 2 550 横田　友梨絵(2) 練馬八坂中学校 14.39 2 3 612 日下　すなお(2) 中瀬中 14.28
ﾂﾎﾞﾈ ｷｮｳｶ ｽｽﾞｷ ﾐｳ

3 4 631 局　杏花(2) 足立十四中 14.60 3 5 299 鈴木　美羽(2) 光が丘三中 14.63
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｵ ｼﾊﾞﾔﾏ ﾕｷﾅ

4 3 410 渡邉　里緒(2) 松濤中 14.72 4 6 648 柴山　幸南(1) 深川第六中 14.66
ﾌｸｲ ﾅｽﾞﾅ ｲﾜｲ ｱｶﾈ

5 6 609 福井　奈沙(2) 中瀬中 15.06 5 2 152 岩井　茜(1) 深川四 15.58
ﾋﾗｵｶ ｱｵｲ ｶｲﾄﾞｳ ｻｸﾅ

6 1 93 平岡　葵(2) 深川三中 15.79 6 8 498 街道　咲奈(2) 金町中 16.10
ﾅｶｳﾁ ﾏﾚﾝ ﾀﾅｶ ﾏｻｺ

7 7 255 中内　万蓮(2) 開進四中 15.90 7 7 420 田中　雅子(1) 松濤中 19.35
ｶﾄｳ ﾐﾌﾕ ﾐｶﾐ ｱﾐﾅ

8 8 26 加藤　実布由(1) 亀戸中 15.98 1 82 三上　アミナ(3) 深川三中 DNS

9組 (風:-3.3) 10組 (風:-2.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾝｼﾞ ﾋﾅﾀ ｶﾝﾉ ｻｸﾗ

1 4 547 丹治　ひなた(2) 練馬八坂中学校 13.93 1 3 176 管野　さくら(1) 立石 13.89
ｶﾝﾀﾞ ｻｷｴ ﾀｶｼﾏ ﾕﾅ

2 2 129 神田　咲江(3) 葛美中 14.06 2 4 568 高嶋　優奈(2) 小岩二中 14.40
ｳｴﾁ ﾊﾙｷ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅﾂｺ

3 5 53 上地　遥希(2) 大島西中 14.39 3 6 422 柳澤　夏子(1) 松濤中 14.47
ﾐﾔｼﾞ ﾙｲ ﾂｶﾓﾄ ｿﾉ

4 3 305 宮治　瑠衣(1) 光が丘三中 14.56 4 5 28 塚本　蒼埜(1) 亀戸中 14.64
ﾀｶﾊｼ ﾅﾐ ｸﾛｻﾜ ﾅﾂｷ

5 6 219 髙橋　南美(1) 開進一中 14.57 5 8 364 黒澤　菜月(1) 田無第四中 14.69
ﾐﾅﾐ ﾊﾅ ｻｶｴ ﾏﾘｺ

6 1 94 見波　はな(2) 深川三中 15.10 6 1 111 榮　眞理子(1) 深川三中 15.24
ﾖｼｻﾞﾜ ｱｷ ﾀｶﾊｼ ﾋﾉｶ

7 8 349 吉澤　明来(2) 田無第四中 15.27 7 2 140 高橋　迪のか(2) 深川四 15.62
ｺﾊﾞﾔｼ ﾒｲ ｵｵｶﾜﾗ ｾｲ

8 7 503 小林　芽生(2) 金町中 16.37 8 7 380 大河原　聖(2) 足立十一中 15.79

11組 (風:-1.6) 12組 (風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｼｲ ｺﾄﾐ ｱｻｶ ﾕﾂﾞｷ

1 4 627 石井　琴美(2) 足立十四中 14.09 1 3 546 朝賀　柚月(2) 練馬八坂中学校 13.48
ｲｼﾀﾞ ﾅﾂｷ ｻﾄｳ ﾂﾎﾞﾐ

2 6 431 石田　夏希(2) ＷＧＴＣ 14.45 2 4 195 佐藤　椿未(1) 第三亀戸中 14.44
ﾓﾘｼﾏ ﾕﾉ ﾊﾗﾀﾞ ｱﾔﾉ

3 3 194 森嶋　悠乃(1) 第三亀戸中 14.89 3 6 632 原田　綾乃(2) 足立十四中 14.53
ｱｻﾉ ﾕﾐ ｸﾗﾓﾁ ﾜｶﾅ

4 5 293 浅野　裕美(2) 光が丘三中 15.14 4 1 133 倉持　和奏(2) 葛美中 15.02
ﾏﾙﾔﾏ ｷﾐ ｷﾉｼﾀ ｽﾜﾝ

5 1 677 丸山　季実(2) 浅草中 15.22 5 8 646 木下　すわん(1) 深川第六中 15.40
ｲﾜｲ ﾐｻﾄ ｲﾉﾀﾞ ﾅﾅ

6 7 23 岩井　美沙(1) 亀戸中 16.12 6 2 363 猪田　菜七(1) 田無第四中 15.47
ｵｵﾋｶﾞｼ ｻｸｱ ｻﾄｳ ﾁｻｺ

7 2 138 大東　咲愛(1) 葛美中 16.55 7 5 508 佐藤　智怜子(1) 金町中 15.93
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳ ﾑﾗｶﾐ ﾋﾅﾉ

8 116 西沢　優(3) 深川三中 DNS 8 7 614 村上　ひなの(1) 中瀬中 17.47

凡例  DNS:欠場



中学共通女子100m
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　25組

13組 (風:-2.8) 14組 (風:-3.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸﾎﾞﾀ ﾊﾙｺ ﾋﾛｾ ｶﾉﾝ

1 4 241 久保田　晴子(3) 開進四中 14.00 1 4 295 廣瀬　花音(2) 光が丘三中 14.11
ｶｷｻﾞｷ ﾅﾅﾐ ﾔﾏｶﾞﾐ ﾙﾅ

2 5 145 柿崎　菜々美(3) 深川四 14.61 2 5 274 山上　瑠奈(1) 調布中学 14.22
ﾌｼﾞﾀ ｶﾅ ｴﾝﾄﾞｳ ﾗﾝ

3 3 511 藤田　かな(1) 金町中 14.91 3 7 132 遠藤　蘭(2) 葛美中 14.46
ｵｶﾞﾜ ﾐｱｲ ﾆｶｲﾄﾞｳ ｱｲﾘ

4 1 529 小川　美藍(2) 深川五 15.17 4 6 220 二階堂　愛莉(1) 開進一中 14.65
ｶﾝｻﾞｷ ｽﾐﾚ ｳﾒｻﾞﾜ ｾﾅ

5 6 408 神崎　菫(2) 松濤中 15.26 5 1 108 梅澤　聖奈(1) 深川三中 14.89
ﾄｼﾞﾏ ﾘﾉｱ ｵｵｻｷ ﾏﾅ

6 2 137 戸嶋　莉杏(1) 葛美中 15.68 6 2 62 大﨑　心愛(1) 大島西中 15.05
ｱｶﾐﾈ ｺｽﾓ ﾀﾅﾐ ｻﾔ

7 7 330 赤嶺　宇宙(2) 南六郷 16.07 7 8 577 田波　咲耶(1) 小岩二中 16.83
ﾊﾔｼ ﾏﾅ ｻｸﾗｲ ﾋﾅﾉ

8 8 649 林　真菜(1) 深川第六中 16.36 3 611 櫻井　斐奈乃(2) 中瀬中 DNS

15組 (風:-1.9) 16組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｱｻｺ ﾋﾏﾘ ﾏｽｷ ｿﾗ

1 4 626 浅古　陽茉里(2) 足立十四中 13.86 1 3 573 益城　蒼空(2) 小岩二中 13.75
ﾊﾔｼ ｱﾕﾐ ｵｵｼﾏ ﾅﾙ

2 3 692 林　亜祐美(3) かえつ有明中 14.74 2 7 91 大島　成(2) 深川三中 13.87
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾅﾃﾞ ｺﾝ ﾐﾊﾚ

3 5 576 渡辺　奏(1) 小岩二中 14.81 3 6 216 今　海晴(2) 開進一中 14.00
ﾆｼｻｺ ﾐｵｺ ﾀﾞﾘ ｺﾊﾙ

4 6 615 西迫　美央子(1) 中瀬中 15.40 4 4 57 ダリ　小春(2) 大島西中 14.28
ｶﾂﾀ ﾐﾅﾐ ﾏﾅﾍﾞ ｺﾕｷ

5 8 552 勝田　美波(1) 練馬八坂中学校 15.98 5 1 548 間鍋　心倖(2) 練馬八坂中学校 15.20
ｶﾂﾀ ﾏｵ ﾏﾂﾊﾞﾗ ｶﾙﾗ

6 7 499 勝田　万織(2) 金町中 16.28 6 5 22 松原　かるら(1) 亀戸中 15.22
ﾉﾎﾞﾘ ｽﾐﾚ ｲﾜｻｷ ﾕｽﾞ

7 2 539 登　すみれ(1) 深川五 16.63 7 2 540 岩崎　ゆず(1) 深川五 15.93
ﾊﾏﾅｶ ﾐﾕ ｵｵｴ ﾋﾅｺ

8 1 343 濵中　みゆ(1) 南六郷 16.96 8 418 大江　雛仔(1) 松濤中 DNS

17組 (風:-2.6) 18組 (風:-1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾉﾏﾀ ﾐﾕ ｶﾈｺ ﾕｳﾐ

1 2 90 猪俣　美結(2) 深川三中 13.95 1 3 569 金子　裕美(2) 小岩二中 14.50
ｵｵﾋｶﾞｼ ｺｺﾅ ｸﾂｶｹ ｱﾔﾈ

2 1 128 大東　心愛(3) 葛美中 14.26 2 1 535 沓掛　綾音(1) 深川五 15.33
ﾅｶﾀﾞ ｱｵｲ ﾄﾞﾊﾞｼ ﾐﾕ

3 3 376 中田　葵(2) 足立十一中 14.38 3 6 377 土橋　美優(2) 足立十一中 15.37
ﾊﾏﾉ ﾏﾕ ﾐﾔｳﾁ ｱﾝﾅ

4 6 58 濱野　万優(2) 大島西中 14.50 4 2 335 宮内　杏奈(2) 南六郷 15.98
ｼｭﾜﾙﾂ ﾚﾅﾐｷ ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｺ

5 7 530 シュワルツ　レナ美喜(2) 深川五 14.90 5 7 319 吉澤　璃子(1) 光が丘三中 16.10
ﾓﾁｽﾞｷ ｲﾛﾊ ｻﾄｳ ﾕﾒ

6 5 177 望月　彩芭(1) 立石 15.56 6 8 135 佐藤　夢(1) 葛美中 16.44
ﾌｼﾞｼﾏ ｻﾔｶ ﾋｼﾇﾏ ｻﾔ

7 4 310 藤島　沙耶佳(1) 光が丘三中 15.85 4 187 菱沼　紗(2) 第三亀戸中 DNS
ｲｹﾀﾞ ｼﾞｭﾘ ｵｸﾑﾗ ﾓﾓｶ

8 8 574 池田　樹莉(1) 小岩二中 16.64 5 218 奥村　桃加(1) 開進一中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通女子100m
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　25組

19組 (風:-0.6) 20組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏｴﾀﾞ ﾅﾂﾎ ｶﾜｲ ﾕｳｶ

1 4 283 前田　夏歩(1) 八潮学園 13.21 1 4 501 河合　優花(2) 金町中 13.65
ﾅｶﾞﾄﾓ ﾋﾅﾀ ｵｵﾀｹ ﾘﾝﾉ

2 2 81 長友　晴(3) 深川三中 14.67 2 1 127 大竹　凛乃(3) 葛美中 13.89
ｵｵｼﾏ ﾈﾈ ﾀｶｼﾏ ﾐｽﾞｷ

3 6 644 大島　寧々(2) 深川第六中 14.69 3 3 333 高島　瑞季(2) 南六郷 14.35
ｵｵｲｼ ﾏﾘﾝ ｶﾈﾅﾘ ﾚｲﾅ

4 1 139 大石　真稟(1) 葛美中 15.03 4 6 433 金成　玲奈(3) 玉川学園小、中、高 14.57
ﾖｼﾀﾞ ｷﾗｶ ｲｹｼﾞﾏ ﾏﾕ

5 5 670 ??田　煌海(1) 深川第一中 15.41 5 5 211 池嶋　万侑(2) 開進一中 15.13
ﾉｸﾞﾁ ﾓﾓｶ ﾆｼｶﾞｷ ﾋﾒｶ

6 3 504 野口　百花(2) 金町中 15.43 6 2 541 西垣　姫夏(1) 深川五 15.63
ﾐｻｷ ﾓﾈ ｺﾆｼ ﾕﾅ

7 7 73 御前　桃音(1) 深川二中 15.63 7 8 647 小西　悠南(1) 深川第六中 15.85
ｱｶﾎｼ ﾊﾙﾅ ﾀｵｶ ｱｲﾘ

8 8 292 赤星　春奈(2) 光が丘三中 17.06 8 7 114 田岡　愛理(1) 深川三中 16.11

21組 (風:-0.1) 22組 (風:-1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾋﾀﾞｶ ﾘﾉ ｻｲﾀ ﾅﾅﾊ

1 6 59 日高　凜乃(2) 大島西中 13.03 1 2 110 齊田　七華(1) 深川三中 14.18
ﾅｶﾑﾗ ｻｴｺ ｵｶﾉ ｱｵｲ

2 1 115 中村　幸笑子(1) 深川三中 14.13 2 3 507 岡野　蒼衣(1) 金町中 14.46
ﾌｼﾞﾜﾗ ｲｵﾘ ｽｽﾞｷ ﾋﾅ

3 3 691 藤原　伊織(3) かえつ有明中 14.67 3 5 186 鈴木　陽菜(2) 第三亀戸中 14.57
ｻﾄｳ ﾘﾝ ｱｵｷ ﾕｲﾅ

4 4 68 佐藤　稟(2) 深川二中 14.98 4 6 329 青木　結愛(2) 南六郷 14.71
ﾔﾏｷﾞｼ ｱﾝｼﾞｭ ｲｸﾀ ﾘｱ

5 2 534 山岸　杏寿(1) 深川五 15.38 5 4 61 生田　璃彩(1) 大島西中 15.37
ﾀｸﾞﾁ ｱﾐ ﾄﾏﾙ ｱｶﾘ

6 7 334 田口　亜美(2) 南六郷 16.06 6 7 421 都丸　晏歌里(1) 松濤中 15.54
ﾅﾙｾ ｺｺﾛ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾅ

7 8 509 成瀬　こころ(1) 金町中 16.26 7 8 350 渡辺　晴菜(2) 田無第四中 16.01
ﾓﾘﾀ ﾐﾕ

5 638 森田　未柚(1) 足立十四中 DNS

23組 (風:-1.5) 24組 (風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｾﾄｸﾞﾁ ｱﾝ ﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｱ

1 2 92 瀨戸口　あん(2) 深川三中 13.93 1 4 571 田辺　柚恋(2) 小岩二中 14.23
ｻﾄｳ ﾋﾖﾘ ﾀｶｻｷ ﾐｽﾞｷ

2 3 396 佐藤　日和(1) 開二中 14.03 2 7 134 髙嵜　海好(2) 葛美中 14.39
ﾔﾅｲ ｵﾄﾊ ﾌｼﾞﾀ ﾖｼｴ

3 5 506 矢内　乙羽(2) 金町中 14.24 3 5 616 藤田　佳恵(1) 中瀬中 14.68
ｺｶﾞ ﾁﾋﾛ ﾉｸﾞﾁ ｱﾝﾅ

4 6 379 古賀　千裕(2) 足立十一中 14.42 4 6 304 野口　杏奈(1) 光が丘三中 14.77
ｻｶｸﾞﾁ ﾚｲﾗ ﾑﾛﾀ ｶﾝﾅ

5 1 675 坂口　玲来(2) 浅草中 15.05 5 3 375 室田　栞奈(2) 足立十一中 14.91
ﾔﾏﾓﾄ ﾌｳｱ ﾌﾙｳﾁ ﾉｱ

6 4 639 山本　楓亞(1) 足立十四中 15.56 6 2 553 古内　乃愛(1) 練馬八坂中学校 16.31
ｶﾞﾝﾓｸ ﾘｵ ｲｶﾜ ｼｭﾗ

7 8 533 眼目　凛緒(2) 深川五 16.18 7 8 215 井川　柊星(2) 開進一中 17.01
ｲｼﾀﾞ ｻﾗ

8 7 417 石田　サラ(1) 松濤中 16.43

凡例  DNS:欠場



中学共通女子100m
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　25組

25組 (風:-1.7) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾌﾙｶﾜ ﾅﾅﾐ ﾋﾀﾞｶ ﾘﾉ

1 5 608 古川　菜々美(2) 中瀬中 14.96 1 59 日高　凜乃(2) 大島西中 13.03 -0.1
ｵｵｿﾞﾉ ﾏﾕ ﾏｴﾀﾞ ﾅﾂﾎ

2 2 681 大園　真由(1) 浅草中 15.07 2 283 前田　夏歩(1) 八潮学園 13.21 -0.6
ﾎｼﾉ ﾐﾕ ｱｻｶ ﾕﾂﾞｷ

3 8 542 星野　実夢(1) 深川五 15.08 3 546 朝賀　柚月(2) 練馬八坂中学校 13.48 -1.8
ｵｶﾞﾜ ﾏﾅﾐ ﾀｶﾉ ｵｱｲ

4 6 399 小川　愛心(1) 開二中 15.30 4 383 髙野　蒼唯(3) 開二中 13.59 -2.2
ｻｸﾏ ﾘﾝ ｶﾜｲ ﾕｳｶ

5 3 669 佐久間　凜(1) 深川第一中 15.31 5 501 河合　優花(2) 金町中 13.65 -0.6
ﾂﾙｷﾞ ｺﾊﾙ ﾏｽｷ ｿﾗ

6 7 24 剣　心春(1) 亀戸中 15.74 6 573 益城　蒼空(2) 小岩二中 13.75 -0.5
ｻｸﾗｲ ｱﾐ ｱｻｺ ﾋﾏﾘ

7 4 69 櫻井　亜美(2) 深川二中 16.12 7 626 浅古　陽茉里(2) 足立十四中 13.86 -1.9
ｲﾉｳｴ ﾈﾈ ﾜﾀﾞ ｼﾞｭﾘ

1 332 井上　寧々(2) 南六郷 DNS 8 67 和田　珠鈴(2) 深川二中 13.87 -2.5

凡例  DNS:欠場



中学共通女子1500m
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 13:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄｼﾞﾏ ﾘﾉｱ ｶﾞｰﾄﾞﾅ ﾚｲﾁｪﾙ

1 4 137 戸嶋　莉杏(1) 葛美中 5:36.68 1 9 419 ガードナ　レイチェル(1) 松濤中 5:04.74
ﾏｽﾀﾞ ｺﾊﾙ ｵﾊﾞﾀ ﾕｳﾅ

2 19 676 増田　小桜(2) 浅草中 5:37.33 2 2 630 小幡　優菜(2) 足立十四中 5:05.55
ﾓﾘﾀ ﾒｲ ｾﾝﾊﾞ ﾁﾅﾂ

3 17 222 森田　芽衣(1) 開進一中 5:39.33 3 12 284 仙波　知夏(3) 光が丘三中 5:15.34
ｽｷﾞｵ ﾕﾅ ﾔﾅｷﾞﾏﾁ ｻﾗ

4 12 366 杉尾　有菜(1) 田無第四中 5:39.88 4 18 374 柳町　沙來(2) 足立十一中 5:20.10
ｱﾘﾑﾗ ﾕｳﾅ ｸﾎﾞﾀ ﾁｴｺ

5 14 331 有村　優那(2) 南六郷 5:42.30 5 5 432 久保田　千恵子(3) 玉川学園小、中、高 5:23.02
ｱｲﾀｶ ｻﾎ ﾀﾅﾍﾞ ﾅﾅ

6 13 151 相高　咲帆(1) 深川四 5:44.79 6 19 439 田邉　菜々(1) 玉川学園小、中、高 5:29.49
ｵｵｻｷ ﾏﾅ ﾋﾛﾀ ﾊﾙｶ

7 21 62 大﨑　心愛(1) 大島西中 5:45.21 7 20 221 廣田　晴香(1) 開進一中 5:30.64
ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾎ ﾏｽﾀﾞ ﾋﾅ

8 6 55 近藤　未歩(2) 大島西中 5:46.61 8 13 60 増田　陽奈(2) 大島西中 5:31.45
ﾋﾛﾀ ﾏﾅﾐ ﾌﾙﾀ ｼﾙｸ

9 3 679 廣田　まなみ(1) 浅草中 5:48.91 9 17 613 古田　絹(1) 中瀬中 5:32.58
ﾅｶﾑﾗ ｺｺﾛ ｼﾉｻﾞｷ ﾊﾅ

10 1 136 中村　こころ(1) 葛美中 5:51.50 10 10 175 篠崎　花(2) 立石 5:36.32
ｻｶｲ ｻﾂｷ ｲﾏｶﾞﾜ ﾏﾅﾐ

11 20 536 酒井　咲月(1) 深川五 5:52.08 11 8 294 今川　愛美(2) 光が丘三中 5:38.08
ﾅｶｻﾞｲ ｻﾂｷ ﾔﾏｻﾞｷ ﾐｽｽﾞ

12 9 680 中﨑　爽月(1) 浅草中 5:52.24 12 14 578 山嵜　三鈴(1) 小岩二中 5:40.32
ﾔﾏｷﾞｼ ｱﾝｼﾞｭ ｶﾝｻﾞｷ ｽﾐﾚ

13 8 534 山岸　杏寿(1) 深川五 5:54.10 13 15 408 神崎　菫(2) 松濤中 5:44.19
ｵｶﾞﾜ ｱﾔｶ ｳｫｰﾀｰｽﾞ ﾏﾔ

14 15 365 小川　純佳(1) 田無第四中 6:07.47 14 7 640 ｳｫｰﾀｰｽﾞ　まや(1) 足立十四中 5:45.58
ｵｵﾀ ﾋﾖﾘ ﾅﾗ ﾎﾉｶ

15 11 217 太田　ひより(1) 開進一中 6:08.15 15 4 641 奈良　穂花(1) 足立十四中 5:51.33
ﾀｸﾏ ﾏﾖ ﾀｼﾛ ｱｲ

16 5 266 琢磨　麻代(1) 開進四中 6:08.87 16 16 572 田代　愛(2) 小岩二中 5:56.49
ｻｶｲ ｶﾘﾝ ﾓﾁﾂﾞｷ ｱﾔﾎ

17 2 74 酒井　香凛(1) 深川二中 6:15.67 17 11 650 望月　彩帆(1) 深川第六中 5:58.33
ﾊﾏﾅｶ ﾐﾕ ﾐﾔｿﾞﾉ ﾒｲ

18 16 343 濵中　みゆ(1) 南六郷 6:23.03 18 6 336 宮園　芽生(2) 南六郷 6:14.11
ｷｼﾓﾄ ﾐｺﾄ ｲﾏｲ ｱﾐ

19 18 610 岸本　海琴(2) 中瀬中 6:24.11 1 243 今井　亜実(3) 開進四中 DNS
ﾔﾏﾓﾄ ｻｷ ｷﾀﾞ ﾋｶﾘ

20 10 645 山本　紗希(2) 深川第六中 6:39.82 3 285 木田　輝(3) 光が丘三中 DNS
ｻｸﾗｲ ﾋﾅﾉ ｺｳｻﾞｷ ｻｸ

7 611 櫻井　斐奈乃(2) 中瀬中 DNS 21 409 神﨑　朔(2) 松濤中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾞｰﾄﾞﾅ ﾚｲﾁｪﾙ

1 419 ガードナ　レイチェル(1) 松濤中 5:04.74
ｵﾊﾞﾀ ﾕｳﾅ

2 630 小幡　優菜(2) 足立十四中 5:05.55
ｾﾝﾊﾞ ﾁﾅﾂ

3 284 仙波　知夏(3) 光が丘三中 5:15.34
ﾔﾅｷﾞﾏﾁ ｻﾗ

4 374 柳町　沙來(2) 足立十一中 5:20.10
ｸﾎﾞﾀ ﾁｴｺ

5 432 久保田　千恵子(3) 玉川学園小、中、高 5:23.02
ﾀﾅﾍﾞ ﾅﾅ

6 439 田邉　菜々(1) 玉川学園小、中、高 5:29.49
ﾋﾛﾀ ﾊﾙｶ

7 221 廣田　晴香(1) 開進一中 5:30.64
ﾏｽﾀﾞ ﾋﾅ

8 60 増田　陽奈(2) 大島西中 5:31.45

凡例  DNS:欠場



中学共通女子走高跳
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 13:00 決　勝    

決　勝　

ｼﾓﾓﾄ ｶﾘﾝ － － － － － － － －

1 23 237 下元　香凜(3) 御堂中 ○ ○ ○ × × ○ × × × 1m60
ｲﾏｲ ｱﾕﾐ － － － － ○ × × ○ × × ×

2 13 130 今井　歩実(3) 葛美中 1m40
ｶｷｻﾞｷ ﾅﾅﾐ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

3 12 145 柿崎　菜々美(3) 深川四 1m35
ﾖｼｻﾞﾜ ｱｷ ○ ○ × ○ ○ ○ × × ×

4 8 349 吉澤　明来(2) 田無第四中 1m35
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾅﾅｶ × ○ ○ × ○ × × ○ × ○ × × ×

5 9 155 若林　奈々夏(1) 深川四 1m35
ﾊﾗ ｿｳﾅ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

6 10 528 原　奏七(2) 深川五 1m30
ｸｻｶ ｽﾅｵ ○ ○ ○ × × － ×

7 22 612 日下　すなお(2) 中瀬中 1m25
ﾋﾛｶﾜ ﾕｷｺ × ○ × × ○ ○ × × ×

8 7 391 廣川　裕希子(2) 開二中 1m25
ﾅｶﾞﾄﾓ ﾋﾅﾀ ○ ○ × ○ × × ×

9 17 81 長友　晴(3) 深川三中 1m25
ﾀｵｶ ｱｲﾘ ○ ○ × × ×

10 18 114 田岡　愛理(1) 深川三中 1m20
ｸﾂｶｹ ｱﾔﾈ ○ ○ × × ×

10 21 535 沓掛　綾音(1) 深川五 1m20
ﾇﾏﾀ ｽﾐﾚ ○ × ○ × × ×

12 20 131 沼田　すみれ(2) 葛美中 1m20
ｱﾌﾞﾕｱﾝ ｴﾝｼﾞｪﾙ × ○ × ○ × × ×

13 1 15 アブユアン　エンジェル(2) 亀戸中 1m20
ｽｽﾞｷ ﾏﾅ × ○ × ○ × × ×

13 14 184 鈴木　真菜(2) 第三亀戸中 1m20
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｵ × ○ × × ×

15 15 193 山口　利緒(1) 第三亀戸中 1m15
ｽｷﾞﾔﾏ ﾕﾏ × × ○ × × ×

16 11 671 杉山　由真(1) 深川第一中 1m15
ｵｸｶﾞﾐ ｻｴ × × ×

2 557 奥上　彩栄(2) 練馬八坂中学校 NM
ｲｿﾍﾞ ｻﾜ × × ×

3 251 礒部　沙和(2) 開進四中 NM
ｲｹﾓﾄ ﾘｵ × × ×

4 556 池本　理桜(2) 練馬八坂中学校 NM
ｻﾄｳ ﾕﾒ × × ×

16 135 佐藤　夢(1) 葛美中 NM
ﾎｼ ｲﾌﾞｷ

5 381 星　依吹(2) 足立十一中 DNS
ﾀﾏｷ ｻﾅ

6 80 田巻　早菜(3) 深川三中 DNS
ﾔﾏﾉｳﾁ ﾕｲ

19 20 山内　友愛(2) 亀戸中 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m15

1m51

1m20

1m54

1m25

1m57

1m30

1m60
ｺﾒﾝﾄ

1m35

1m63

1m40 1m45 1m48
記録

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学共通女子走幅跳
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 10:20 決　勝    
10月31日 10:20 決　勝    
10月31日 12:20 決　勝    

決　勝

1組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾔﾓﾄ ﾘﾉｱ 5m36 5m38 × 5m38
1 3 405 宮本　里乃亜(3) 松濤中 +1.5 +1.0 +1.0

ﾀﾇﾏ　ｷｮｳｺ × 5m14 × 5m14
2 27 715 田沼　今日子(3) 駒沢中 +0.6 +0.6

ｶﾜｲ ﾕｳｶ 4m92 4m66 4m93 4m93
3 14 501 河合　優花(2) 金町中 +1.2 +0.6 +1.4 +1.4

ｾﾄｸﾞﾁ ｱﾝ 4m89 4m59 4m20 4m89
4 4 92 瀨戸口　あん(2) 深川三中 +1.6 +1.1 +1.8 +1.6

ｴﾝﾄﾞｳ ﾗﾝ 4m53 4m63 4m63 4m63
5 6 132 遠藤　蘭(2) 葛美中 +0.5 +0.8 +1.5 +0.8

ﾔﾅｲ ｵﾄﾊ × 4m58 4m45 4m58
6 8 506 矢内　乙羽(2) 金町中 +1.5 +0.1 +1.5

ﾐﾅﾐ ﾊﾅ 4m09 4m37 4m24 4m37
7 19 94 見波　はな(2) 深川三中 +1.7 +1.8 +0.5 +1.8

ｲﾉﾏﾀ ﾐﾕ 4m18 4m26 4m09 4m26
8 12 90 猪俣　美結(2) 深川三中 +1.6 +0.9 +2.4 +0.9

ﾌｼﾞﾀ ﾖｼｴ × 3m94 3m74 3m94
9 2 616 藤田　佳恵(1) 中瀬中 +1.3 +2.7 +1.3

ｹﾆｰ ｴﾚﾅ 3m89 3m78 × 3m89
10 1 109 ケニー　絵玲奈(1) 深川三中 +0.9 +1.1 +0.9

ﾎｼﾉ ﾐﾕ × 3m50 3m86 3m86
11 23 542 星野　実夢(1) 深川五 +0.2 -0.2 -0.2

ｻｶｴ ﾏﾘｺ 3m67 × 3m82 3m82
12 22 111 榮　眞理子(1) 深川三中 +0.4 +0.9 +0.9

ｶﾝﾉ ｻｸﾗ 3m77 3m61 3m42 3m77
13 9 176 管野　さくら(1) 立石 +0.9 +1.5 +2.4 +0.9

ﾊｾｶﾞﾜ ｱｲ 3m46 2m91 3m66 3m66
14 25 531 長谷川　藍(2) 深川五 +1.5 +0.6 +1.2 +1.2

ｶｲﾄﾞｳ ｻｸﾅ 3m66 × × 3m66
15 5 498 街道　咲奈(2) 金町中 +2.0 +2.0

ﾋﾗｵｶ ｱｵｲ 3m60 2m88 3m32 3m60
16 16 93 平岡　葵(2) 深川三中 +0.1 +1.4 +0.5 +0.1

ﾆｼｶﾞｷ ﾋﾒｶ 3m48 3m45 3m46 3m48
17 21 541 西垣　姫夏(1) 深川五 -0.1 +2.9 +0.3 -0.1

ｶﾞﾝﾓｸ ﾘｵ 3m37 3m24 3m41 3m41
18 20 533 眼目　凛緒(2) 深川五 +1.0 +1.8 +0.4 +0.4

ｿﾒﾔ ｸｳｱ × × 2m82 2m82
19 17 537 染谷　空愛(1) 深川五 +0.8 +0.8

ｲｶﾞ ﾕｲﾅ × × 2m72 2m72
20 7 397 伊賀　結菜(1) 開二中 +1.1 +1.1

ｶﾝﾊﾞﾔｼ ﾕｲ 2m41 × 2m19 2m41
21 10 54 神林　佑衣(2) 大島西中 +0.5 +1.3 +0.5

ｻﾄｳ ﾋﾅﾉ

11 112 佐藤　日奈乃(1) 深川三中 DNS
ﾐｳﾗ ｱﾔﾘ

13 142 三浦　綺理(2) 深川四 DNS
ｳｻﾐ ﾁｱｷ

15 21 宇佐美　千晶(2) 亀戸中 DNS
ﾀｶﾔﾏ ﾋﾅ

18 65 高山　ひな(2) 深川二中 DNS
ﾖｼﾀﾞ ｷﾗｶ

24 670 ??田　煌海(1) 深川第一中 DNS
ｲﾉｳｴ ﾈﾈ

26 332 井上　寧々(2) 南六郷 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通女子走幅跳
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 10:20 決　勝    
10月31日 10:20 決　勝    
10月31日 12:20 決　勝    

決　勝

2組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾓﾓﾄ ｶﾘﾝ 5m14 × 5m38 5m38
1 20 237 下元　香凜(3) 御堂中 -0.1 +1.2 +1.2

ｸﾎﾞﾀ ﾊﾙｺ 4m70 4m99 4m71 4m99
2 16 241 久保田　晴子(3) 開進四中 +1.7 +0.8 +1.5 +0.8

ｻｶｳｴ ﾐｻﾄ 4m39 × 4m47 4m47
3 3 16 坂上　己怜(2) 亀戸中 +0.6 +2.1 +2.1

ﾌﾙｶﾜ ﾅﾅﾐ 4m44 × 3m58 4m44
4 4 608 古川　菜々美(2) 中瀬中 +1.8 +1.7 +1.8

ｽｽﾞｷ ﾏﾅ 4m14 4m34 4m25 4m34
5 19 113 鈴木　万菜(1) 深川三中 0.0 +1.0 +1.1 +1.0

ｵｶﾉ ｱｵｲ 4m27 4m31 4m15 4m31
6 5 507 岡野　蒼衣(1) 金町中 +1.8 +1.2 +1.5 +1.2

ｱﾍﾞ ﾘﾘｶ 4m26 4m04 4m28 4m28
7 14 141 阿部　莉里香(2) 深川四 +1.6 +0.5 +0.7 +0.7

ｶﾝﾀﾞ ｻｷｴ 4m16 × 4m08 4m16
8 17 129 神田　咲江(3) 葛美中 +1.2 +1.3 +1.2

ﾅｶﾑﾗ ｻｴｺ 4m11 3m80 4m06 4m11
9 23 115 中村　幸笑子(1) 深川三中 +2.0 +1.1 +1.0 +2.0

ﾎﾘｳﾁ ﾕﾗ × 4m09 × 4m09
10 9 505 堀内　優来(2) 金町中 +1.6 +1.6

ﾔｵｲﾀ ｻﾕ × 3m99 3m92 3m99
11 1 398 八百板　沙結(1) 開二中 +1.1 +0.7 +1.1

ﾖｼﾀﾞ ﾅﾕ 3m87 3m98 3m81 3m98
12 24 154 吉田　夏結(1) 深川四 +0.5 +0.9 +0.3 +0.9

ｼﾉｻﾞｷ ﾊﾅ × 3m73 × 3m73
13 11 175 篠崎　花(2) 立石 +0.7 +0.7

ｽｷﾞｻｷ ｶﾚﾝ 3m67 3m59 3m57 3m67
14 26 185 杉崎　かれん(2) 第三亀戸中 +1.7 +2.0 +1.2 +1.7

ﾏﾂﾊﾞﾗ ｶﾙﾗ × 3m62 3m66 3m66
15 6 22 松原　かるら(1) 亀戸中 +1.1 -0.4 -0.4

ｶﾝﾊﾞﾔｼ ﾘｺ × 3m54 3m66 3m66
16 7 668 上林　莉瑚(1) 深川第一中 +2.5 +0.4 +0.4

ｴﾉﾓﾄ ﾅﾂｷ 3m57 3m48 × 3m57
17 25 27 榎本　夏希(1) 亀戸中 +0.7 +0.5 +0.7

ｼｭﾜﾙﾂ ﾚﾅﾐｷ × 3m46 3m52 3m52
18 2 530 シュワルツ　レナ美喜(2) 深川五 +1.4 +1.7 +1.7

ﾉﾎﾞﾘ ｽﾐﾚ 3m24 × 2m52 3m24
19 8 539 登　すみれ(1) 深川五 +2.6 +0.8 +2.6

ﾀﾅｶ ﾊｽﾐ × 3m11 3m23 3m23
20 18 558 田中　羽澄(2) 練馬八坂中学校 +1.4 +1.7 +1.7

ﾔﾏｷ ｸﾚｱ 2m88 × 3m16 3m16
21 13 337 八巻　くれあ(2) 南六郷 +1.0 +0.2 +0.2

ｶﾄｳ ﾐﾌﾕ 3m15 × × 3m15
22 12 26 加藤　実布由(1) 亀戸中 +2.2 +2.2

ﾌｼﾞﾀ ﾐﾊﾈ 2m79 3m07 3m03 3m07
23 10 532 藤田　珠羽(2) 深川五 +3.0 +0.5 +1.7 +0.5

ﾀｸﾞﾁ ｱﾐ 2m53 2m48 2m37 2m53
24 21 334 田口　亜美(2) 南六郷 +0.6 +1.4 -0.1 +0.6

ﾑﾗｶﾐ ﾋﾅﾉ × 2m49 × 2m49
25 22 614 村上　ひなの(1) 中瀬中 +0.3 +0.3

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｵ

15 410 渡邉　里緒(2) 松濤中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通女子走幅跳
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 10:20 決　勝    
10月31日 10:20 決　勝    
10月31日 12:20 決　勝    

決　勝

3組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾅﾐ × 3m89 4m96 4m96
1 22 174 山田　南(2) 立石 +0.7 +0.7 +0.7

ｵｵﾀｹ ﾘﾝﾉ 4m86 4m81 × 4m86
2 4 127 大竹　凛乃(3) 葛美中 +0.1 +1.4 +0.1

ｻｲﾄｳ ﾏｲｺ × 4m73 4m35 4m73
3 5 321 斎藤　真衣子(1) ゆめおりAC +1.1 -0.1 +1.1

ｷﾑﾗ ﾋﾕ 4m72 4m65 4m54 4m72
4 14 388 木村　日結(2) 開二中 +1.1 +0.2 +1.6 +1.1

ﾅｶﾑﾗ ﾓﾓｶ 4m31 4m22 4m37 4m37
5 2 25 中村　百花(1) 亀戸中 +1.3 -0.5 -1.7 -1.7

ｶﾈﾅﾘ ﾚｲﾅ × 4m19 4m37 4m37
6 12 433 金成　玲奈(3) 玉川学園小、中、高 +1.0 +1.9 +1.9

ﾌｼﾞﾀ ｶﾅ 4m31 4m26 × 4m31
7 3 511 藤田　かな(1) 金町中 +0.1 -0.5 +0.1

ﾀｶﾗﾀﾞ ﾐﾔｺ × 3m98 4m04 4m04
8 25 56 寳田　京子(2) 大島西中 +0.5 +1.0 +1.0

ｳﾒｻﾞﾜ ｾﾅ 4m00 3m81 3m59 4m00
9 19 108 梅澤　聖奈(1) 深川三中 +0.3 +1.4 -0.2 +0.3

ﾏｴﾊﾗ ﾒﾓﾘ × × 3m99 3m99
10 18 18 前原　芽森(2) 亀戸中 -0.6 -0.6

ｵｵｼﾏ ﾅﾙ × 3m98 3m80 3m98
11 16 91 大島　成(2) 深川三中 +1.6 +0.4 +1.6

ｸﾗﾓﾁ ﾜｶﾅ 3m73 3m77 3m89 3m89
12 17 133 倉持　和奏(2) 葛美中 -0.1 +1.7 -0.3 -0.3

ｻｲﾀ ﾅﾅﾊ 3m63 3m84 3m83 3m84
13 11 110 齊田　七華(1) 深川三中 -0.9 +0.4 +1.6 +0.4

ﾆｼｻｺ ﾐｵｺ 3m79 3m54 3m54 3m79
14 24 615 西迫　美央子(1) 中瀬中 +1.7 +0.4 +0.7 +1.7

ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｲ 3m58 3m56 3m51 3m58
15 20 678 遠藤　由結(2) 浅草中 +0.9 +1.0 +0.6 +0.9

ｱｶｳﾐ ｴﾘｺ 3m54 3m35 3m37 3m54
16 21 153 赤海　叡怜子(1) 深川四 -0.4 +0.9 +1.4 -0.4

ﾀｶｼﾏ ﾐｽﾞｷ 3m13 3m16 3m53 3m53
17 8 333 高島　瑞季(2) 南六郷 +0.3 +1.0 +0.4 +0.4

ｱﾗｲ ﾁｱｷ × 2m92 3m50 3m50
18 9 416 荒井　千晶(1) 松濤中 +1.4 +1.0 +1.0

ﾓﾁｽﾞｷ ｲﾛﾊ 3m26 3m14 3m38 3m38
19 26 177 望月　彩芭(1) 立石 +0.6 -0.1 +1.7 +1.7

ｵｶﾞﾜ ﾐｱｲ × 3m32 2m91 3m32
20 15 529 小川　美藍(2) 深川五 +1.0 +0.6 +1.0

ｻｸﾏ ﾘﾝ 3m02 2m95 3m22 3m22
21 6 669 佐久間　凜(1) 深川第一中 +0.5 +0.6 +0.1 +0.1

ｱｻｲ ｶﾘﾝ 3m09 3m01 2m83 3m09
22 23 538 浅井　花りん(1) 深川五 +1.1 0.0 +0.7 +1.1

ｲｼﾀﾞ ｻﾗ 3m00 2m75 2m75 3m00
23 7 417 石田　サラ(1) 松濤中 +1.0 -0.9 +0.5 +1.0

ｵｵﾓﾘ ﾅﾅ 2m40 2m03 2m36 2m40
24 10 559 大森　七菜(2) 練馬八坂中学校 +0.9 0.0 +1.0 +0.9

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｵ r － －
13 193 山口　利緒(1) 第三亀戸中 NM

ﾐｶﾐ ｱﾐﾅ

1 82 三上　アミナ(3) 深川三中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学共通女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：熊原　誠一

記録主任：児玉　聡

10月31日 11:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾄｳ ﾓﾓｶ

1 16 287 加藤　桃香(3) 光が丘三中 9m80 9m61 10m39 10m39 10m39
ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｻ

2 18 404 中島　里彩(3) 松濤中 9m60 9m69 9m68 9m69 9m69
ｲﾅﾀﾞ ﾄﾓｶ

3 15 212 稲田　朋夏(2) 開進一中 8m85 8m96 9m38 9m38 9m38
ﾌｶｻﾜ ｻｴ

4 8 238 深澤　紗瑛(3) 開進四中 8m69 8m88 9m18 9m18 9m18
ｲﾘｶﾞﾏﾁ ﾘｺ

5 17 240 入ケ町　莉子(3) 開進四中 9m14 8m47 8m65 9m14 9m14
ﾊﾗ ｿｳﾅ

6 1 528 原　奏七(2) 深川五 8m25 8m70 8m98 8m98 8m98
ﾆｼﾑﾗ ﾒｲ

7 6 286 西村　夢姫(3) 光が丘三中 7m32 8m90 8m93 8m93 8m93
ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾕｲ

8 7 629 二階堂　結(2) 足立十四中 7m50 8m47 7m42 8m47 8m47
ｵｶﾀﾞ ｱｵｲ

9 20 213 岡田　葵(2) 開進一中 7m66 7m68 8m22 8m22 8m22
ﾅﾙｼﾏ ﾙﾅ

10 21 389 鳴島　琉那(2) 開二中 7m31 7m74 7m33 7m74 7m74
ｵｶﾓﾄ ｻﾅ

11 25 239 岡本　桜奈(3) 開進四中 6m97 6m51 7m16 7m16 7m16
ｷﾀﾑﾗ ﾘｺ

12 14 502 北村　莉子(2) 金町中 6m05 6m21 6m92 6m92 6m92
ｻﾄｳ ﾘｺ

13 27 390 佐藤　里虹(2) 開二中 6m42 6m85 6m66 6m85 6m85
ﾖｺｳﾁ ﾋﾏﾘ

14 13 312 横内　妃磨里(1) 光が丘三中 6m21 6m47 6m75 6m75 6m75
ｺｳｻﾞｷ ｻｸ

15 9 409 神﨑　朔(2) 松濤中 6m17 6m71 6m63 6m71 6m71
ﾀｶﾊｼ ﾋﾉｶ

16 4 140 高橋　迪のか(2) 深川四 5m30 6m00 6m60 6m60 6m60
ﾐﾔｳﾁ ｱﾝﾅ

17 3 335 宮内　杏奈(2) 南六郷 6m16 5m47 6m32 6m32 6m32
ﾀﾅｶ ﾏｻｺ

18 5 420 田中　雅子(1) 松濤中 5m16 5m86 6m10 6m10 6m10
ｶﾂﾀ ﾏｵ

19 10 499 勝田　万織(2) 金町中 5m60 5m88 5m49 5m88 5m88
ｲﾜｻｷ ﾕｽﾞ

20 24 540 岩崎　ゆず(1) 深川五 4m81 5m70 5m69 5m70 5m70
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾅ

21 12 350 渡辺　晴菜(2) 田無第四中 5m66 5m24 5m41 5m66 5m66
ｻｲﾄｳ ﾏﾕｺ

22 19 342 齊藤　茉由子(1) 南六郷 5m45 4m43 4m47 5m45 5m45
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾒｲ

23 22 143 渡辺　明(2) 深川四 × 5m19 5m29 5m29 5m29
ｶﾂﾀ ﾐｵ

24 23 500 勝田　未織(2) 金町中 × 5m04 4m72 5m04 5m04
ﾖｼﾀﾞ ﾘｻ

25 26 400 吉田　梨彩(1) 開二中 × 3m62 2m96 3m62 3m62
ｵｵﾀｹ ﾘﾐｺ

2 628 大竹　莉美子(2) 足立十四中 DNS
ﾜﾁ ｱｵﾊﾞ

11 14 和知　青葉(2) 亀戸中 DNS

凡例  DNS:欠場


